

# GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.  
Numer pojedynczy kosztuje w miejscach 10 hal., pocztą 14 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 10. — Ekspedycja miejscowa w biurze dzienników **St. Sokółowskiego, Pasaz Hausmanna** i. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.  
Telefon Redakcyi Nr. 88.

## Prenumerata

zamiejscowa:		miejscowa:	
rocznie . . . . 32 K,	ówierócznie 8 K — h,	rocznie . . . . 24 K,	ówierócznie . . . 6 K,
półrocznie . . 16 K,	miesięcznie 2 h 70 h,	półrocznie . . 12 K,	miesięcznie . . . . 2 K.
W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 80 h miesięcznie.			
„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do <i>Gazety Lwowskiej</i> , otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ówierócznie i miesięczni za dopłatą: pierwsi 1 K 50 h, drudzy 60 h.			
„Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.			

Ceny ogłoszeń: Wiersz petitowy lub jego miejsce 20 hal.  
Tabelaryczne i liczbowe po 30 hal., nadesłane po 60 hal., za wiersz lub jego miejsce miary petitowej.  
Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie: Biuro dzienników **Sokolowskię w Lwowie Pasaz Hausmanna** i. 9. W Paryżu wyłączenie Agencya: C. Adam (V. de Raczkowski) 38 Rue de Valenciennes.

## CZEŚĆ URZĘDOWA.

go wyższego i Hermana Mestera w Mościskach.

kancelaryjnymi z pozostawieniem w dotychczasowych miejscach służbowych.

Wyborcom wydane będą karty legitymacyjne, zawierające bliższe oznaczenie miejsca i godziny, w których wybory odbyć się mają.

P. Minister sprawiedliwości zamianował zastępcę prokuratora Państwa w Tarnopolu, Kazimierza Sękowskiego, sędzią powiatowym w Tarnopolu, a sędziami powiatowymi w sądzie obwodowym w Czortkowie: sędziego powiatowego Wiktora Neumanna w Czortkowie, oraz sędziów: dr. Dawida Liorna w Jarosławiu, Emila Karaczewskiego w Baligródzie, Michała Iwanusę w Czortkowie, Tadeusza Terleckiego w Skolem, Tadeusza Będaszewskiego w Pecenizynie i Mikołaja Korezyńskiego w Jabłonowie.

Prezydent galic. dyrekcji poczt i telegrafów nadał posady ekspedyentów pocztowych oficyantom: Wacławowi Cieślowskiemu w Labowej, Karolowi Hucińskiemu w Woli zarczyckiej, Stanisławowi Ujwaremu w Baryczu, Wincentemu Mąciwodziem w Swoszowicach, Władysławie Głęboczek w Nawojowej, Zofii Jorkasch-Koch w Buszczu, Bronisławowi Danielewiczowi w Darachowie, Stanisławowi Kruszyńskiemu w Żadarowie, Józefowi Kusio w Buczkowicach, Andrzejowi Długoszowi w Wojtkowej, Jakóbowi Morgensternowi w Kasperowcach, Tadeuszowi Senissonowi w Koemyrzowie, ekspedyentowi z Łoziny, Stanisławowi Rybickiemu w Dolinach koło Cieszanowa, wdowie po adjunkcie pocztowym Marceli Rutowskiej w Florynce, kierownikowi urzędu kolejowego Mikołajowi Prystajowi w Koniuszkowie, pomocnicy Amalii Bronowackiej w Łozinie i Stefanii Kukura w Szuparcu.

Do Rady powiatowej w powiecie żywieckim wybierają:  
grupa większych posiadłości sześciu (6) członków;  
grupa najwyżej opodatkowanych z kategorii przemysłu i handlu czterech (4) członków;  
grupa miast i miasteczek czterech (4) członków;  
grupa gmin wiejskich dwunastu (12) członków.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.  
Lwów, dnia 10 października 1911.

## Obwieszczenie

P. Minister sprawiedliwości zamianował naczelnika kancelaryi w Złoczowie, Emanuela Kohlbergera, starszym naczelnikiem kancelaryi w Czortkowie.

P. Minister sprawiedliwości zamianował kontrolora domu więziennego sądu obwodowego w Samborze, Kazimierza Fiderera, zarządcą, a adjunkta zakładu kary dla mężczyzn w Wiśniczcu, Ottokara Brezine, kontrolorem, obu w domu więziennym sądu obwodowego w Czortkowie.

Rządowo upoważniony przez władzę górniczą inżynier górniczy Tadeusz Goebel z siedzibą w Kołomyi, złożył 1 października 1911 przepisana przysięgę i jest od tego dnia upoważniony do wykonywania tego uprawnienia.

Obwieszczenie c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 10 października 1911 l. XVII. 15.246/70 z wykazem panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawionym na podstawie sprawozdań c. k. starostw, przedłożonych od 30 września do 7 października 1911, — zamieszczone jest w „Dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

## CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 11 października.

### Rada państwa.

P. Minister sprawiedliwości zamianował asystenta kancelaryjnego, Antoniego Turczańskiego we Lwowie, naczelnikiem kancelaryi w Czortkowie.

## Obwieszczenie.

Na mocy § 15 ordynacyi wyborczej powiatowej rozpisuje się nowe wybory do Rady powiatowej w powiecie żywieckim i wyznacza się dzień wyboru dla grupy gmin wiejskich na 1 grudnia, dla grupy gmin miejskich na 5 grudnia, dla grupy najwyżej opodatkowanych z kategorii handlu i przemysłu na 7 grudnia, dla grupy większych posiadłości na 11 grudnia b. r.

Wybory te odbędą się w miejscach ustawą przepisanych (§ 12, 13, 14 ord. wyb. pow.).

## Mowa P. Prezydenta Ministrów.

Na wczorajszym posiedzeniu Izby, po przystąpieniu do porządku dziennego, a mianowicie do dalszej rozprawy drożynianej, zabrał głos P. Prezydent Ministrów, baron Gautsch i wygłosił obszernie przemówienie (którego początek podaliśmy już wczoraj, lecz tutaj dla ciągłości powtarzamy). Mowca przedewszystkiem odparł zarzuty p. Adlera, skierowane przeciw Włochom z powodu akeyi w Trypolisie.

Co do zarzutów p. Adlera przeciw sędziom, którzy zgodnie ze swym obowiązkiem

## Z WARSZAWY.

Ale ogół nasz, ten właśnie, któremu sensacja stała się już wprost chorobliwą potrzebą egzystencji, niby zdegenerowanemu neurastenikowi dawka morfiny, nie zastanawia się nad tymi odcieniami i nie różniczkuje ich: dla niego zarówno Ronikier jak Macoch są tylko karmą, zaspokajającą głód wrażeń, tematem do gawęd i sprzeczek, powodem do gorączkowego wyekiwania „Kurjerów“, bohaterami chwili, krzyczącej: *panem et circumcenses!*

No, i jeśli tak dalej pójdzie — a na oczyszczenie etycznej atmosfery wcale się nie zanoszą — to może mieć smutną nadzieję, że tych *circenses* mu nie zbraknie; za to *panem* dyabło mało; a ten co jest, staje się coraz droższym.

Kłeska drożyniana dotknęła wprawdzie całą Europę, u nas jednak przy tak specjalnie fatalnych warunkach ekonomicznych, przy zupełnym braku poczucia solidarności społecznej, i takim samym braku wprawy w organizowanie zbiorowych akcji — o ile te nie mają na celu napadów bandyckich i robienia sklepów — rezultaty mogą być o wiele tragiczniejsze.

Wszystkie ceny artykułów spożywczych idą z dnia na dzień w górę, a jak coś pozornie utrzymuje się na dawnym poziomie, to tylko takie przedmioty, których nominalną wartość zredukować można de facto obniżką ilościową i jakościową. Więc bułki tak zwane „kajzerki“ kupujemy po kopiejce, jak za dawnych, dobrych czasów (kiedy one właściwie były dobre?), ale wielkość ich dorównywa już rozmiarom sporego, włoskiego orzecha, a dojdzie zapewne do tego, że dadzą się łykać jak pigułki, co będzie miało tę ko-

rzyć, że nikt nie dojrzy stopniowej przemiany ich wnętrza z białego na szare. To samo dzieje się w restauracjach. Porcja befsztyku, talerz rosółu kosztują co kosztowały, z tą różnicą, że jednemu ujęto mięsa, a drugiemu dodano wody! Ach! gdyby podobne manipulacye odbywały się w mieszkaniach. Tożby dopiero nasi kamienicznicy mieli używanie!... Dotychczas oni trzymali prym w podwyżkowym koncercie i doszli już do napięcia groźnego przeciągnięciem struny — muszą tedy wstrzymać swe emulacyjne zapędy — bo cóż? pokój! to nie „kajzerka“ i nie befsztyk! Staropolska gościnność rozszerzała wprawdzie ściany, ale żeby je ścięła, tego nawet największa chciwość „właściciela nieruchomości“ dokonać nie zdoła. I to szczęście jedyne, bo nieszczęsnym lokatorem groziłaby ewentualność, że pewnego poranku obudzą się zamurowani w swych mieszkaniach, bez możliwości poruszenia ani ręką, ani nogą.

Żart na stronę! Ciężko zapowiada się nadchodząca zima; tem ciężęj, że społeczeństwo zaledwie rozpoczęło przychodzić do siebie po wstrząśnieniach rewolucyj; że rany ekonomiczne, jakie ona zadała, jeszcze się nie zgoiły i lada drzazga przebić może tę cienką błonkę pozornego zblźnienia i stan zapalny na nowo wywołać. A wiadomo, że takie otwierające się rany niebezpieczniejsze są od świeżo zadanych.

Już przebiekają o strajku powszechnym, o demonstracyach za przykładem Wiednia, a chmury przeciągające po horyzoncie politycznym i kotłująca się włosko-turecka burza nie przyczynią się z pewnością do uspokojenia umysłów.

Tymczasem jednak życie miejskie płynie napozór niezamięną falą; we wszystkich mieszkaniach porobiono już jesienne porządki; ile sług miało wylecieć na bruk przy myciu okien, tyle ich już wyleciało, letniący pościągali co do ostatniego, a teatry powitały ich premierami, które są jakby zapowiedzią nowej ery w naszej opanowanej gospodarce repertuarowo-reżyserskiej.

Ścisłe mówią „Grube ryby“, wystawione na otwarcie sezonu w Rozmaitościach, to przecież tylko wznowienie, i to takie, na które wbrew entuzjazmowi, z jakim Kotarbiński przed podniesieniem kurtyny mówił o Bałuckim, pogardliwie krzywią nosami młodsi i najmłodsi krytycy teatralni — a jednak było w tem jakieś premierowe technienie, jakiś nastrój uroczysty, wytworzony przez wręcz koncertową grę artystów i pietyzm obsady, która w najmniejszej nawet roli dostrajała się do wysokiego dyapazonu prawdziwej sztuki. Samo to *trio*: Frenkiel, Kamiński i Wojdaniowicz, jednocześnie obnoszący po scenie doprowadzone do ostatnich granic wirtuozyzmu humoru, charakterystyki i typowości, już wystarcza na zamienienie takiego teatralnego wieczoru w ucztę artystyczną, jakiej żaden inny teatr polski zastawić nie jest w możności, i na wskrzeszenie tych świetnych czasów, kiedy podobne tercety grywali. Żółkowski, Rapacki i Ostrowski... *Il est revenu le temps des roses...* róż świętego ognia i poszanowania różdziej twórczości na naszej pierwszej scenie. Oby kwitły jak najdłużej, rozpraszając swą wonią duszne wyziewy rutyny i zastoju.

(Ciąg dalszy nastąpi).

Iascaro.

(Życie w kontrastach. — Ronikier i Macoch. — Klęska drożyniana. — Teatralne otwarcie jesiennego sezonu: „Grube ryby“ Bałuckiego. „Ponad siły“ Björnsona. — Ś. p. Franciszek Kostrzewski. — Pech arystokracji w sztuce i literaturze. — „Snoby“ p. Maryi Kościelskiej).

(Ciąg dalszy).

A Macoch! Zbrodnia jego jest notorycznym, jego własnym świadectwem stwierdzonym pewnikiem i niemasz takiego hyzopu, któryby go wybielił zdołał. A nawet, przyjmując, iż Ronikier najniewątpliwiej jest tym, który zamordował Chrzanowskiego, to i wtedy jeszcze, jakąż olbrzymia różnica w doniosłości czynów tych dwóch ludzi: Ronikier ugodził w jedną rodzinę, Macoch w całe społeczeństwo. Ronikier spługawił salonowe parkiety, Macoch zbeszcześcił miejsce, będące jakby narodową relikwią. Tamten za życie wydarł, za żyje i rozpacz osieroconych przez jego zbrodnie dwojga ludzi, zapłaci tak prawie jakby własnym życiem i ruiną swego domowego ogniska; dla Macocha nie mogłoby być dość srogiej i wymyślnej kary, która choć w pewnym stopniu stałaby się zadostym uczynieniem za krzywdę, jaką wyrządził każdemu polskiemu sercu, jakiej skutki są i pozostają nieobliczalne.









NADESŁANE.

Bracia Tercyarze
w Przytulisku ubogich brata Alberta
we Lwowie, ul. Kleparowska 15,

We FRANZENSBADZIE
(Palast-Hotel, wejście od Kirchenstrasse)
ordynuje również w bieżącym sezonie
Dr. Stanisław Przybylski

Papier Słowackiego.
Komitet obchodu setnej rocznicy urodzin J. Słowackiego we Lwowie, zwraca się do P. T. Publiczności z uprzejmą prośbą...

Poszukuje się kupna
starych MEBLI mahoniowych
ale w dobrym stanie.
Zgłoszenia pod „MEBLE“ Biuro ogłoszeń, pasaż Hausmana 9, Lwów.

HELIOS. Kinematograf artystyczny w Filharmonii.
Wspaniały program najcenniejszych obrazów z doborową muzyką kapeli koncertowej „Talia“ w sobotę, niedzielę i święta bez przerwy od godz. 4-te do 10-tej.

CENNIK
Lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Lwów, dnia 11 października.
I. Akcje za sztukę.
Banku hip. gal. po 200 zł. (400 kor.)

Koronowa waluta.
Losy z r. 1854 po 250 zł. mk. 3/2 pr.
" " 1860 po 500 zł. w. a. 4 pr. 1570- 1630-

Koronowa waluta.
E. Obligacje indemnizacyjne.
Kroacyi i Sławonii 92-50 93-50
Węgier za 100 zł. 4 pr. 90-65 91-60

Koronowa waluta.
Pożyczka miasta Lublany 20 zł. 80- 56-
Palfy 40 zł. m. k. 70-75 76-75

DZIENNIK URZĘDOWY.

Rozmaite obwieszczenia.
L. cz. C. II. 139/11 (2) (11227 3-3)
Edykt.
Przeciw Rozalii Tkaczyk, której miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Przeworsku przez Kasę pożyczkową gminy Ubieszyn pozew o 235 kor. 50 hal.

za księgę gruntową poczynając od dnia 15 października 1911 uważany będzie i od tego dnia wolno go przeglądać w c. k. sądzie krajowym w Krakowie.
Wprowadzając zarazem postępowanie celem ustalenia powyższej księgi gruntowej po myśli ustawy z 25 lipca 1871 Nr. 96 Dz. u. p. przy zastosowaniu ustawy o sprostowaniu ksiąg gruntowych z dnia 11 grudnia 1906 Nr. 246 Dz. u. p., c. k. sąd krajowy wyższy wzywa:

łożeniu nowej księgi gruntowej także wpisane nie zostały, aby z temi prawami zgłosili się do c. k. Sądu krajowego w Krakowie najdalej do dnia 15 kwietnia 1912, gdyż prawnym skutkiem zaniedbania tego terminu jest utrata prawa dochodzenia zgłosić się mającego roszczenia przeciw tym trzecim osobom, które prawa hipoteczne na podstawie wpisów w nowej księdze gruntowej zamieszczonych a nie zaprzeczonych, w dobrej wierze nabyły.

przekazanego do drogi skargi roszczenia co do prawa własności, mając zgłosić roszczenia swoje najpóźniej na trzy miesiące przed upływem terminu edyktałego.
Restytucja zaniedbanego terminu edyktałego nie ma miejsca, a prawo przedłużenia go w granicach § 36 ust. 1 u. sprost. ks. gr. z 11 grudnia 1906 Nr. 246 Dz. u. p. przysługuje Sądowi krajowemu wyższemu.
C. k. Sąd krajowy wyższy.
Kraków, dnia 5 października 1911.

# Wykaz

panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawiony na podstawie sprawozdań c. k. Starostw, przedłożonych od 30. września do 7. października 1911.

Epizooocya	Powiat	Miejscowość
	Biała	Bielany gm. i ob. dw. (2 zagr.), Dankowice (18 zagr.), Hecznarowice (8 zagr.), Kęty (1 zagr.), Lipnik (15 zagr.), Stara Wieś Dolna (2 zagr.), Wilamowice (36 zagr.);
	Bóbrka	Bakowce gm. i ob. dw. (62 zagr.), Bóbrka (83 zagr.), Borynicze gm. i ob. dw. (146 zagr.), Bryńce Cerkiewne gm. i ob. dw. (5 zagr.), Bryńce Zagórne gm. i ob. dw. (5 zagr.), Brzezdowce gm. i ob. dw. (61 zagr. i 6 pastw.), Chlebowce wielkie gm. i ob. dw. (117 zagr.), Chodorów gm. i ob. dw. (67 zagr.), Czeremchów gm. i ob. dw. (44 zagr.), Dobrowlany (6 zagr. i 1 pastw.), Drohowycze (50 zagr.), Duliby gm. i ob. dw. (140 zagr.), Dziewiętniki gm. i ob. dw. (58 zagr.), Ernsdorf ob. dw. (1 zagr.), Hołdowice (7 zagr. i 1 pastw.), Horodysławice gm. i ob. dw. (94 zagr.), Horodyszcze Cetnarskie gm. i ob. dw. (24 zagr. i 1 pastw.), Horodyszcze Królewskie gm. i ob. dw. (128 zagr.), Hranki (10 zagr.), Hrusiatycze gm. i ob. dw. (98 zagr.), Hryniów (55 zagr.), Hucisko (63 zagr.), Jatwigi (9 zagr.), Juszkowce (16 zagr.), Kalinówka (46 zagr.), Kniesioło gm. i ob. dw. (126 zagr.), Kocurów gm. i ob. dw. (82 zagr.), Laszki Dolne (60 zagr.), Laszki Górne (68 zagr.), Leszczyn gm. i ob. dw. (104 zagr.), Lubeszka (92 zagr.), Łanki Małe gm. i ob. dw. (51 zagr.), Łuczany gm. i ob. dw. (18 zagr. i 1 pastw.), Mikołajów (84 zagr.), Molodyńcze gm. i ob. dw. (13 zagr. i 4 pastw.), Mühlbach (19 zagr.), Nowosielce gm. i ob. dw. (134 zagr.), Oryszkowce gm. i ob. dw. (41 zagr.), Ostrów gm. i ob. dw. (125 zagr.), Otyniowice gm. i ob. dw. (106 zagr.), Pietniczany gm. i ob. dw. (72 zagr.), Podhorodyszcze gm. i ob. dw. (104 zagr.), Podjarków (2 zagr.), Podliski gm. i ob. dw. (40 zagr.), Podmanasterz (40 zagr.), Repchów (38 zagr.), Romanów ob. dw. (1 zagr.), Ruda gm. i ob. dw. (34 zagr.), Siedliska gm. i ob. dw. (65 zagr.), Sokołówka gm. i ob. dw. (37 zagr.), Stańkowce gm. i ob. dw. (3 zagr. i 1 pastw.), Stare Sioło gm. i ob. dw. (58 zagr.), Stoki (61 zagr.), Strzeliska Nowe gm. i ob. dw. (157 zagr.), Strzeliska Stare (89 zagr.), Suchodół (54 zagr.), Suchrów gm. i ob. dw. (135 zagr.), Trybuchowce (43 zagr.), Wołczatyce (26 zagr.), Wołoszczyzna (70 zagr.), Wołowe gm. i ob. dw. (46 zagr.), Zagóreczko (20 zagr.), Zabokruki gm. i ob. dw. (55 zagr.), Żyrawa (3 zagr.);
Pryszczyca	Bochnia	Baczków (21 zagr.), Bessów (6 zagr.), Bochnia (21 zagr.), Bogucice (55 zagr.), Borek (62 zagr.), Borówna (1 zagr.), Bratucice (57 zagr.), Brzezie (4 zagr.), Brzezowa (2 zagr.), Buczków (65 zagr.), Chełm (3 zagr.), Chobot (2 zagr.), Chodenice (14 zagr.), Chrósć (20 zagr.), Cikowice (47 zagr.), Dąbrówka (21 zagr.), Damienice (10 zagr.), Dzienwin (14 zagr.), Gawłów (85 zagr.), Gawłówek (1 zagr.), Grodkowice (5 zagr.), Jodłówka (115 zagr.), Klęczany (2 zagr.), Klaj (39 zagr.), Krzeczów (25 zagr.), Lipnica Dolna (64 zagr.), Lipnica Górna (2 zagr.), Lipnica Murowana (64 zagr.), Łapczyca (16 zagr.), Łęzkowice (6 zagr.), Łysokanie (7 zagr.), Majkowice (54 zagr.), Mikuszowice (18 zagr.), Moszczenica (2 zagr.), Niepołomice (72 zagr.), Okulice (21 zagr.), Ostrów Królewski (40 zagr.), Ostrów Szlachecki (42 zagr.), Podłęże (30 zagr.), Proszówki (33 zagr.), Rajbrod (10 zagr.), Siedlec (13 zagr.), Słomka (25 zagr.), Staniatki (3 zagr.), Stanisławice (155 zagr.), Szarów (18 zagr.), Szczytniki (8 zagr.), Targowisko (109 zagr.), Trynity (3 zagr.), Wieruszycze (1 zagr.), Wola Batorska (19 zagr.), Wola Zabierzowska (12 zagr.), Wrzypia (16 zagr.), Zabierzów (15 zagr.), Zatoka (12 zagr.);
	Bohorodeczany	Bitków (2 zagr.), Bohorodeczany (20 zagr.), Bohorodeczany Stare (3 zagr.), Grabowiec (5 zagr.), Hlebówka (14 zagr.), Lachowce (23 zagr.);
	Borszczów	Babińce ad Dźwinogród gm. i ob. dw. (12 zagr.), Boryszkowce (32 zagr.), Cygany (30 zagr.), Gusztyń (6 zagr.), Kapuścińce (72 zagr.), Kudryńce (1 zagr.), Łosiacz gm. i ob. dw. (13 zagr. i 1 pastw.), Michałowska gm. i ob. dw. (11 zagr.), Mielnica gm. i ob. dw. (19 zagr.), Nowosiółka gm. i ob. dw. (35 zagr.), Okopy gm. i ob. dw. (29 zagr.), Panielowce (3 zagr.), Skala gm. i ob. dw. (39 zagr.), Tarnawka (9 zagr.), Wołkowce ad Dniestr (2 zagr.);
	Brody	Berlin gm. i ob. dw. (13 zagr.), Bielawce (30 zagr.), Boratyn (2 zagr.), Bordulaki (9 zagr.), Buczyzna (16 zagr. i 1 pastw.), Czernica (137 zagr. i 4 pastw.), Dubie (6 zagr.), Folwarki Małe (8 zagr.), Folwarki Wielkie (1 zagr.), Huta Pieniacka (19 zagr.), Jasiołów (5 zagr.), Jaśniszcze (3 zagr.), Jazłowiec (2 zagr.), Kadłubiska (18 zagr.), Komorówka (7 zagr.), Kuśtyn (2 zagr.), Kutysze ob. dw. (1 zagr.), Leszniów (3 zagr.), Łahodów (11 zagr.), Majdan Pieniacki (1 zagr.), Maleniska (1 zagr.), Nakwasza (3 zagr.), Niemiacz (1 zagr.), Orzechowczyk (1 zagr.), Pańkowce ob. dw. (1 zagr.), Podkamień (37 zagr.), Ponikowica Mała (1 zagr.), Popowce (5 zagr. i 1 pastw.), Raźniów (1 zagr.), Ruda Brodzka (15 zagr.), Stani-

Epizooocya	Powiat	Miejscowość
	Brzesko	stawczyk (4 zagr.), Stołpin (17 zagr.), Styberówka (2 zagr.), Sudoły (3 zagr.), Suchowola gm. i ob. dw. (15 zagr.), Tetylkowce (2 zagr.), Toporów (18 zagr.), Trojca (6 zagr.), Turze (1 pastw.), Wierzbowczyk (2 zagr.); Biadoliny Radłowskie (29 zagr.), Bieleza (62 zagr.), Biskupice Radłowskie (17 zagr.), Bogumiłowice (32 zagr.), Borzęcin (17 zagr.), Dołęga (55 zagr.), Górka (3 zagr.), Grabno (6 zagr.), Iwkowa (3 zagr.), Jadowniki (13 zagr.), Jasiń (9 zagr.), Kwików (11 zagr.), Łętowice (34 zagr.), Łopon (10 zagr.), Łukanowice gm. i ob. dw. (97 zagr.), Marcinkowice (20 zagr.), Mokrzycka (1 zagr.), Niedzieliska (121 zagr.), Okocim (1 zagr.), Pojawie (80 zagr.), Poręba Spytłowska (4 zagr.), Przyborów (71 zagr.), Radłów (18 zagr.), Rudy Rysie (4 zagr.), Ryłowa (19 zagr.), Rzaczkowa (3 zagr.), Słotwina (4 zagr.), Sterkowice (3 zagr.), Strzelec Wielkie (3 zagr.), Sufczyzna (7 zagr.), Szczynowa gm. i ob. dw. (191 zagr.), Tymowa (2 zagr.), Wielka Wieś gm. i ob. dw. (7 zagr.), Wołków gm. i ob. dw. (4 zagr.), Wońc (51 zagr.), Wokowice (11 zagr.), Wola Dębińska (1 zagr.), Zaborów (130 zagr.), Zakrzów (33 zagr.), Zamoście (31 zagr.);
	Brzeżany	Augustówka gm. i ob. dw. (41 zagr. i 1 pastw.), Brzeżany gm. i ob. dw. (46 zagr. i 1 pastw.), Budyłów gm. i ob. dw. (6 zagr.), Buszcze (15 zagr.), Byszki (54 zagr.), Ceniów gm. i ob. dw. (4 zagr.), Chorobród gm. i ob. dw. (20 zagr. i 1 pastw.), Chorościce (26 zagr.), Demnia, Dworce (23 zagr.), Glinna gm. i ob. dw. (118 zagr.), Hlinowice (1 zagr.), Horodyszcze (10 zagr.), Kaplińce (18 zagr.), Koniuchoy gm. i ob. dw. (153 zagr.), Kotów gm. i ob. dw. (155 zagr. i 1 pastw.), Kozowa gm. i ob. dw. (2 zagr.), Krzywe ob. dw. (1 zagr.), Kuropatniki (2 zagr.), Lesniki (69 zagr.), Liatyn gm. i ob. dw. (119 zagr.), Łapszyn (10 zagr.), Medowa gm. i ob. dw. (17 zagr.), Narajów Miasto gm. i ob. dw. (152 zagr. i 2 pastw.), Narajów Wieś gm. i ob. dw. (59 zagr. i 1 pastw.), Olchowice gm. i ob. dw. (58 zagr.), Olesin ob. dw. (1 pastw.), Płauca Mała (23 zagr.), Płauca Wielka gm. i ob. dw. (7 zagr.), Poruczyn gm. i ob. dw. (52 zagr. i 1 pastw.), Posuchów gm. i ob. dw. (59 zagr. i 1 pastw.), Potok (36 zagr.), Potutory (86 zagr.), Raj gm. i ob. dw. (8 zagr. i 1 pastw.), Rekszyn (73 zagr.), Rohaczyn Miasto, Rybniki (90 zagr.), Sarańczuki (127 zagr.), Stryhańce (196 zagr.), Szybaliń (20 zagr.), Trościaniec (196 zagr.), Wierzbów (25 zagr.), Wulka (40 zagr.), Złoczówka (17 zagr.), Żołnówka (3 zagr.);
	Brzozów	Bachórz (2 zagr.), Bartkówka (15 zagr.), Blizne gm. i ob. dw. (160 zagr.), Brzozów gm. i ob. dw. (18 zagr.), Dąbrówka Starzeńska gm. i ob. dw. (31 zagr.), Domaradz (6 zagr.), Dydnia ob. dw. (1 pastw.), Dylągowa (7 zagr.), Haczów gm. i ob. dw. (18 zagr.), Harta (6 zagr.), Hłudno gm. i ob. dw. (71 zagr.), Izdebki (10 zagr.), Jabłonica Ruska gm. i ob. dw. (4 zagr. i 1 pastw.), Końskie (11 zagr.), Krzemienna gm. i ob. dw. (23 zagr.), Laskówka (56 zagr.), Łubno (5 zagr.), Newistka gm. i ob. dw. (10 zagr.), Nozdrzec gm. i ob. dw. (23 zagr.), Obarzyn (4 zagr.), Poręby (1 zagr.), Stara Wieś gm. i ob. dw. (169 zagr.), Ulanica (2 zagr.), Wara gm. i ob. (38 zagr.), Wesoła gm. i ob. dw. (52 zagr.);
Pryszczyca	Buczacz	Barysz (31 zagr.), Bielawiniec (37 zagr.), Bobuliniec gm. i ob. dw. (17 zagr.), Dobropole gm. i ob. dw. (27 zagr.), Dźwinogród (30 zagr.), Huta Nowa (20 zagr.), Huta Stara (5 zagr.), Jezierzny gm. i ob. dw. (80 zagr.), Koropiec (54 zagr.), Kościelniki gm. i ob. dw. (13 zagr.), Krasiejów (11 zagr.), Kujdanów gm. i ob. dw. (87 zagr.), Leszczańce ob. dw. (1 zagr.), Łazówka (9 zagr.), Łuka (18 zagr.), Medwedowce (7 zagr.), Międzygórze (12 zagr.), Nowosiółka Koropiecka (20 zagr.), Olesza gm. i ob. dw. (33 zagr.), Ossowce gm. i ob. dw. (38 zagr.), Petlikowce Stare (14 zagr.), Podzameczek (22 zagr.), Porchowa (14 zagr.), Potok Złoty (26 zagr.), Przedmieście ob. dw. (1 zagr.), Przewłoka (5 zagr.), Pyszkowce gm. i ob. dw. (95 zagr.), Rukomysz gm. i ob. dw. (12 zagr.), Scianka (14 zagr.), Soroki gm. i ob. dw. (21 zagr.), Trościaniec (65 zagr.), Uście Zielone (109 zagr.), Zubrzec gm. i ob. dw. (60 zagr.);
	Chrzanów	Babice (42 zagr. i 1 pastw.), Balin (2 zagr.), Bołecin gm. i ob. dw. (12 zagr.), Brzezinka (50 zagr. i 1 pastw.), Byczyzna (4 zagr.), Ciężkowice (1 zagr.), Dąbrowa (21 zagr.), Dulowa (9 zagr.), Filipowice (26 zagr.), Jankowice (4 zagr.), Jawerzno (1 zagr.), Kwaczała (16 zagr. i 1 pastw.), Libiąż Mały (16 zagr.), Męków (9 zagr.), Młoszowa (28 zagr.), Niegoszowice gm. i ob. dw. (14 zagr.), Okleśna (15 zagr.), Olszyny (44 zagr.), Pisaty (2 zagr.), Piłaza (2 zagr.), Poręba Żegota (4 zagr.), Rozkochoń (2 zagr.), Rudawa (3 zagr.), Szczakowa (1 zagr.), Wola Filipowska (2 zagr.), Wygielzów (3 zagr.), Zalas (1 zagr.), Zródła (21 zagr.);
	Cieszanów	Basznia Dolna gm. i ob. dw. (158 zagr.), Basznia Górna gm. i ob. dw. (127 zagr.), Bihale (16 zagr. i 2 pastw.), Borowa Góra (93 zagr.), Brusno Nowe (91 zagr.), Brusno Stare (34 zagr.), Chotylib gm. i ob. dw. (78 zagr.), Chlewiska gm. i ob. dw. (4 zagr.), Cieszanów gm. i ob. dw. (92 zagr.), Deutschbach (24 zagr.), Futory (95 zagr.), Kadłubiska gm. i ob. dw. (59 zagr.), Lipska (9 zagr.), Łowcza gm. i ob. dw. (16 zagr.), Narol Miasto (52 zagr.), Narol Wieś gm. i ob. dw. (80 zagr.), Nowe Sioło gm. i ob. dw. (181 zagr.),

Epizocoya	Powiat	Miejscowość
		Oleszyce Stare (132 zagr.), Płazów gm. i ob. dw. (43 zagr.), Ruda Różaniecka gm. i ob. dw. (158 zagr.), Sieniawka gm. i ob. dw. (131 zagr.), Stare Siolo gm. i ob. dw. (137 zagr.), Żuków (126 zagr.);
	Czortków	Bazar gm. i ob. dw. (17 zagr.), Biała gm. i ob. dw. (21 zagr.), Biały Potok gm. i ob. dw. (3 zagr.), Czortków Stary gm. i ob. dw. (22 zagr.), Dawidkowiec (5 zagr.), Kossów gm. i ob. dw. (100 zagr.), Krzywołuka ob. dw. (1 zagr.), Romaszówka gm. i ob. dw. (2 zagr.), Rosochacz gm. i ob. dw. (20 zagr.), Siemakowce (6 zagr.), Ułaszkwec (7 zagr.);
	Dąbrowa	Adamierz gm. i ob. dw. (8 zagr.), Bagienica (2 zagr.), Bieniuszowice (40 zagr.), Biskupiec (1 zagr.), Bolesław (2 zagr.), Brnik (6 zagr.), Chorażec (2 zagr.), Dąbrowki Breńskie (3 zagr.), Dąbrowka Gorzycka (4 zagr.), Gorzyce gm. i ob. dw. (8 zagr.), Grądy (23 zagr.), Goruszów (1 zagr.), Gruszów Wielki (2 zagr.), Gruszów Mały (1 zagr.), Jadowniki Mokre (4 zagr.), Kanna (2 zagr.), Kłyż (3 zagr.), Kupienin (9 zagr.), Lipiny (4 zagr.), Lubiczko (3 zagr.), Luszowice (1 zagr.), Mędrzechów (17 zagr.), Odmęt (1 zagr.), Otfinów (3 zagr.), Odporyszów (50 zagr.), Pawłów (36 zagr.), Pileza Zelichowska (2 zagr.), Ruda Zamczce (8 zagr.), Sieradza gm. i ob. dw. (38 zagr.), Strojców (30 zagr.), Siedliszowice (3 zagr.), Szarwark (31 zagr.), Szczucin (1 zagr.), Tonie (34 zagr.), Wielopole (10 zagr.), Wulka Grądzka (2 zagr.), Wola Zelichowska (16 zagr.), Wójcina gm. i ob. dw. (4 zagr.), Wola Zelichowska (16 zagr.), Wulka Grądzka (2 zagr.), Zalipie (2 zagr.), Zelińców (4 zagr.);
	Dobromil	Bireza Miasto (59 zagr.), Bireza Stara (5 zagr.), Borysławka (6 zagr.), Brzezawa (2 zagr.), Brzaska (3 zagr.), Grabownica (2 zagr.), Grąziowa (4 zagr.), Hubice (12 zagr.), Hujsko (7 zagr.), Jamna Dolna (19 zagr.), Jasienica Sufczyńska (4 zagr.), Katyna Rustykalna (2 zagr.), Katyna Szlachecka (3 zagr.), Korzeniec (5 zagr.), Kotów (10 zagr.), Kuźmina (3 zagr.), Lacko (76 zagr.), Leszczawa Dolna (7 zagr.), Leszczawa Górna (15 zagr.), Leszczyny (6 zagr.), Lipa (5 zagr.), Łomna (7 zagr.), Łodzinka Dolna (1 zagr.), Makowa Rustykalna (41 zagr.), Malawa (4 zagr.), Nowa Wieś (6 zagr.), Obendorf (6 zagr.), Piątkowa (22 zagr.), Pietnice (39 zagr.), Polana (6 zagr.), Posada Nowomiejska (35 zagr.), Posada Rybotycka (48 zagr.), Przedzielnica (76 zagr.), Rozpucie (12 zagr.), Roztoka (13 zagr.), Rudawka ad Bireza (18 zagr.), Rybotyce (26 zagr.), Sopotnik (3 zagr.), Sufczyzna (23 zagr.), Ternawa (32 zagr.), Trzebiec (40 zagr.), Wojtkowa (3 zagr.), Wola Korzeniecka (16 zagr.), Wolica (6 zagr.), Żohatyn (18 zagr.);
	Dolina	Czołhany gm. i ob. dw. (36 zagr. i 4 pastw.), Huziejów Nowy (2 zagr.), Huziejów Stary (88 zagr.), Lisowice (6 zagr.), Łopianka ob. dw. (1 zagr.), Niniów Dolny (56 zagr.), Niniów Górny (61 zagr.), Nowosielica (27 zagr.), Podbereż (39 zagr.), Pöchersdorf (28 zagr.), Wołoska Wieś (9 zagr.);
	Drohobycz	Borysław (3 zagr.), Bronica (230 zagr.), Bystrzyca (5 zagr.), Delawa gm. i ob. dw. (7 zagr.), Drohobycz (52 zagr.), Gaje Niżne (2 zagr.), Gaje Wyżne gm. i ob. dw. (100 zagr.), Hubicze (50 zagr.), Kotpiec (25 zagr.), Letnia (24 zagr.), Łuzek Dolny (30 zagr.), Michałowice (142 zagr.), Schodnica (17 zagr.), Solec (25 zagr.), Stebnik (15 zagr.), Tustanowice (5 zagr.), Winniki gm. ob. dw. (14 zagr.), Wola Jakóhowska (10 zagr.);
	Gorlice	Bednarka (1 zagr.), Dominikowice (2 zagr.), Kobylanka (6 zagr.), Olszyny (2 zagr.), Ropica Ruska (2 zagr.), Ropki (1 zagr.), Rozdziele (3 zagr.), Wapienne (8 zagr.), Zagorzany (3 zagr.);
	Gródek Jagiell.	Bar (5 zagr.), Bratkowice (9 zagr.), Brundorf (28 zagr.), Burgthal (17 zagr.), Czerlany (56 zagr.), Dąbrowica gm. i ob. dw. (25 zagr.), Dobrostany (23 zagr.), Dobrzany (30 zagr.), Doliniany (32 zagr.), Domażyry gm. i ob. dw. (63 zagr.), Gródek Jagielloński (334 zagr.), Jamelna (107 zagr.), Janów (11 zagr.), Jaśńska gm. i ob. dw. (148 zagr.), Karaczynów (83 zagr.), Kiernica (91 zagr.), Łozina (93 zagr.), Lubień Wielki (67 zagr.), Majdan gm. i ob. dw. (12 zagr.), Małkowice (91 zagr.), Milatyn (92 zagr.), Mszana (23 zagr.), Obroszyn (67 zagr.), Putiatyce (5 zagr.), Rodatycze (184 zagr.), Rokitno (5 zagr.), Schönthal (21 zagr.), Stawczany (204 zagr.), Stodółki (23 zagr.), Uherce (5 zagr.), Walddorf (5 zagr.), Weissenberg (36 zagr.), Wereszyca (5 zagr.), Wielkopole (23 zagr.), Wiszenka gm. i ob. dw. (47 zagr.), Wola Dobrostańska (63 zagr.), Wołczuchy gm. i ob. dw. (16 zagr.), Wroców gm. i ob. dw. (148 zagr.), Zielów gm. i ob. dw. (70 zagr.), Żorniska gm. i ob. dw. (71 zagr.);
	Grybów	Banica (29 zagr.), Biśka Niżna (18 zagr.), Bogusza (15 zagr.), Brzana Górna (2 zagr.), Grybów (1 zagr.), Izby (33 zagr.), Królowa Ruska (2 zagr.), Krużlowa Wyżna (2 zagr.), Mszalnica (5 zagr.), Mystków (7 zagr.), Posadowa (2 zagr.), Siólkowa (3 zagr.), Wojnarowa (1 zagr.);
	Horodenka	Czernelica (2 zagr.), Daleszowa (7 zagr.), Głuszków gm. i ob. dw. (4 zagr.), Horodenka (6 zagr.), Jakobówka (27 zagr.), Kolanki gm. i ob. dw. (12 zagr.), Kopaczynce gm. i ob. dw. (8 zagr.), Kunisowce ob. dw. (1 zagr.), Michałcze gm. i ob. dw. (13 zagr.), Obertyn (8 zagr.), Okno (2 zagr.), Olechowice gm. i ob. dw. (4 zagr.), Olejowa Królewska gm. i ob. dw. (13 zagr.), Olejowa Korniów (gm. i ob. dw. (2 zagr.)), Probalin (1 zagr.), Rakowiec gm. i ob. dw. (31 zagr.), Repużynce (1 zagr.), Serafince (6 zagr.), Siemakowce (67 zagr.),

Epizocoya	Powiat	Miejscowość
	Husiatyn	Targowica ob. dw. (1 zagr.), Tyszkowce (16 zagr.), Żuków gm. i ob. dw. (36 zagr.); Bosyry gm. i ob. dw. (32 zagr.), Celejów (2 zagr.), Chłapówka gm. i ob. dw. (8 zagr.), Chorostków gm. i obsz. dw. (120 zagr.), Czabarówka gm. i ob. dw. (91 zagr.), Czarnokońce Małe (32 zagr.), Czarnokońce Wielkie (39 zagr.), Hadyńkowce gm. i ob. dw. (33 zagr.), Horodnica gm. ob. dw. (124 zagr.), Jabłonów gm. i ob. dw. (10 zagr.), Karaszynce (32 zagr.), Kluwince (68 zagr.), Kociubince gm. i ob. dw. (25 zagr.), Kopyczyńce gm. i ob. dw. (80 zagr. i 1 pastw.), Kotówka gm. i ob. dw. (66 zagr.), Krogulec (44 zagr.), Krzywenkie gm. i ob. dw. (51 zagr.), Liezkowce (5 zagr.), Majdan gm. ob. i dw. (54 zagr.), Mszanice (20 zagr.), Myszkowce gm. i ob. dw. (9 zagr.), Niżborg Nowy gm. i ob. dw. (91 zagr.), Niżborg Stary gm. i ob. dw. (29 zagr.), Niżborg Szlachecki gm. i ob. dw. (33 zagr.), Oryszkowce (12 zagr.), Peremiłow gm. i ob. dw. (83 zagr.), Postułówka (35 zagr.), Raków Kąt (15 zagr.), Samołuśkowce gm. i ob. dw. (82 zagr.), Sidorów (18 zagr.), Siekierzynce (2 zagr.), Suchostaw (22 zagr.), Szydłowce gm. i ob. dw. (26 zagr.), Tlustenie (22 zagr.), Trybuchowce gm. i ob. dw. (21 zagr.), Tudorów gm. i ob. dw. (25 zagr.), Uwiśta (5 zagr.), Wasylków (12 zagr.), Wierzchowce (59 zagr.), Żabińce (2 zagr.);
	Jarosław	Adamówka (75 zagr.), Chłopcice gm. i ob. dw. (26 zagr.), Cieplice gm. i ob. dw. (251 zagr.), Czernona Wola gm. i ob. (238 zagr.), Czudowice (59 zagr.), Dąbrowica gm. i ob. dw. (111 zagr.), Dobeza gm. i ob. dw. (114 zagr.), Dobkowice (31 zagr.), Dobra (22 zagr.), Dybków (41 zagr.), Hawłowice (41 zagr.), Jarosław (119 zagr.), Korzenica gm. i ob. dw. (113 zagr.), Krasne gm. i ob. dw. (124 zagr.), Kruchel Pawłowski (5 zagr.), Leżachów gm. i ob. dw. (167 zagr.), Łowce gm. i ob. dw. (66 zagr.), Majdan Sieniawski (75 zagr.), Manasterz (120 zagr.), Miękiśz Nowy gm. i ob. dw. (152 zagr.), Mołodczy gm. i ob. dw. (111 zagr.), Pielepkowice gm. i ob. dw. (79 zagr.), Nowa Grobla (80 zagr.), Pawłosiów gm. i ob. dw. (50 zagr.), Pawłowa (36 zagr.), Pełkinie (153 zagr.), Piskorowice gm. i ob. dw. (225 zagr.), Pruchnik Wieś (72 zagr.), Radawa (79 zagr.), Rokietnica gm. i ob. dw. (26 zagr.), Rozwienica (22 zagr.), Roźniatów (30 zagr. i 1 pastw.), Ryszkowa Wola (56 zagr.), Sieniawa gm. i ob. dw. (41 zagr.), Słoboda (48 zagr.), Surmaczówka gm. i ob. dw. (79 zagr.), Szówsko gm. i ob. dw. (100 zagr.), Tappin (67 zagr.), Tyniowice (1 zagr.), Tywononia gm. i ob. dw. (17 zagr.), Wiązownica (44 zagr.), Wierzbna gm. i ob. dw. (32 zagr.), Wola Buchowska (122 zagr.), Wola Rozwienicka (16 zagr.), Wulka Pełkińska (147 zagr.), Wylewa (169 zagr.), Zabłote (13 zagr.), Zaradawa (75 zagr.);
	Jasło	Biezdziatka gm. i ob. dw. (49 zagr.), Bieździedza gm. i ob. dw. (52 zagr.), Biesówka (2 zagr.), Bryty gm. i ob. dw. (32 zagr.), Brzezówka (2 zagr.), Brzyście gm. i ob. dw. (29 zagr.), Brzyński gm. i ob. dw. (10 zagr.), Brzyszczy (19 zagr.), Ciekleń (13 zagr.), Czekaj (3 zagr.), Dąbrowka (3 zagr.), Glińczek (24 zagr.), Gorajowice gm. i ob. dw. (3 zagr.), Hankówka (3 zagr.), Jasło (19 zagr.), Kłodawa (3 zagr.), Kołaczyce (78 zagr.), Lipnica Dolna gm. i ob. dw. (14 zagr.), Lipnica Górna (10 zagr.), Lublica gm. i ob. dw. (21 zagr.), Nawsie Kołaczyckie (28 zagr.), Pielgrzymka (42 zagr.), Potakówka (3 zagr.), Przysięka (1 zagr.), Roztoki (13 zagr.), Sieklówka Dolna (5 zagr.), Sobniów (3 zagr.), Szebnie gm. i ob. dw. (104 zagr.), Tarnowice gm. i ob. dw. (2 zagr.), Trzebiec (3 zagr.), Ujazd gm. i ob. dw. (8 zagr.), Wola Dębowa (4 zagr.), Wolica ob. dw. (1 zagr.), Wróblowa (19 zagr.), Wrocanka (16 zagr.);
	Jaworów	Berdychów (83 zagr.), Bonów (185 zagr.), Boża Wola gm. i ob. dw. (32 zagr.), Budomierz (33 zagr.), Cetula (81 zagr.), Czaplaki gm. i ob. dw. (22 zagr.), Czołhynie (78 zagr.), Drohomysł gm. i ob. dw. (138 zagr.), Hruszów (80 zagr.), Huki (27 zagr.), Jaworów (267 zagr.), Jazów Nowy (140 zagr.), Jazów Stary (164 zagr.), Kłonicie (49 zagr.), Kurniki (80 zagr.), Laszki (30 zagr.), Mołoszkowice (95 zagr.), Moosberg (29 zagr.), Nahaczów (151 zagr.), Nowosiółki (9 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (133 zagr.), Ożomla gm. i ob. dw. (220 zagr.), Podłuby (73 zagr.), Porudenko (23 zagr.), Przedbórze (85 zagr.), Przyłbice gm. i ob. dw. (161 zagr.), Rehberg (22 zagr.), Sarny gm. i ob. dw. (204 zagr.), Schumlau (16 zagr.), Semerówka gm. i ob. dw. (63 zagr.), Siedliska gm. i ob. dw. (149 zagr.), Skolin (48 zagr.), Starzyska (51 zagr.), Szczepoty gm. i ob. dw. (66 zagr.), Szkło (275 zagr.), Trościaniec (12 zagr.), Wielkie Oczy (86 zagr.), Wierzbiany (78 zagr.), Wilcza Góra (24 zagr.), Wola Gnojnicka gm. i ob. dw. (112 zagr.), Wola Starzyska (46 zagr.), Wulka Sosnowska gm. i ob. dw. (56 zagr.), Wulka Żmijowska (33 zagr.), Zawadów (153 zagr.), Zawadów (127 zagr.), Zbadyń (36 zagr.);
	Kałuż	Babin (3 zagr. 2 pastw.), Bołochów (3 zagr.), Chocin (56 zagr. i 1 pastw.), Dołżkagm. i ob. dw. (4 zagr.), Łuka (10 zagr. i 2 pastw.), Mysłów (1 zagr.), Nawica (8 zagr.), Podhorki gm. i ob. dw. (15 zagr.), Podmichale (1 zagr.), Przewoziec ob. dw. (1 zagr. i 1 pastw.);
	Kamionka str.	Adamy (14 zagr.), Busk (113 zagr.), Derawłany (74 zagr.), Jabłonówka gm. i ob. dw. (152 zagr. i 1 pastw.), Kędzierzawa (15 zagr.), Krzywe (5 zagr.), Niestanice (5 zagr.), Niwyce (4 zagr.), Ohładów ob. dw. (1 zagr.), Połoniczna (21 zagr.),



Epizoocya	Powiat	Miejscowość	Epizoocya	Powiat	Miejscowość
	Koibuszowa	Radziechów (7 zagr.), Stanin (6 zagr.), Stojanów ob. dw. (1 zagr.), Wierzblany gm. i ob. dw. (245 zagr.), Witków Nowy (12 zagr.), Żelechów Wielki gm. i ob. dw. (4 zagr.); Brzezówka (3 zagr.), Cmolas (202 zagr.), Dzikowiec gm. i ob. dw. (42 zagr.), Górno (5 zagr.), Hadkówka (7 zagr.), Huta Przedborska (2 zagr.), Kolbuszowa Górna (36 zagr.), Komorów (2 zagr.), Kopcie (6 zagr.), Kłapówka (3 zagr.), Lipnica gm. i ob. dw. (123 zagr.), Mazury (78 zagr.), Mechowice (45 zagr.), Nienadówka (113 zagr.), Niewiska (3 zagr.), Ostrowy Baranowskie (2 zagr.), Ostrowy Tuszowskie (2 zagr.), Płazówka (20 zagr.), Poręby Dymarskie (13 zagr.), Poręby Huciskie (3 zagr.), Przyłek gm. i ob. dw. (15 zagr.), Raniśchau (33 zagr.), Raniżów (128 zagr.), Siedlanka (10 zagr.), Sokołów (13 zagr.), Staniszewskie (103 zagr.), Swierczów (8 zagr.), Trzeboś (129 zagr.), Trzebuska (33 zagr.), Trzęsówka (31 zagr.), Turza (2 zagr.), Werynia (88 zagr.), Widełka (110 zagr.), Wilcza Wola (14 zagr.), Wildenthal (36 zagr.), Wola Raniżowska (314 zagr.), Wulka Sokołowska (8 zagr.), Zarebki (60 zagr.), Zielonka (52 zagr.);			
	Kołomyja	Chlebuczyn Leśny gm. i ob. dw. (10 zagr.), Chmiarkówka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Chwaliboga (3 zagr.), Czechowa (9 zagr.), Czeremchów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Debestawce gm. i ob. dw. (8 zagr.), Gwoździec Mały (13 zagr.), Gwoździec Miasto (17 zagr. i 1 pastw.), Ispas (2 zagr.), Kamionki Wielkie (15 zagr.), Kołomyja (6 zagr.), Kujdańce (2 zagr.), Kułaczkowce (3 zagr.), Matyjowce gm. i ob. dw. (30 zagr.), Nażurna (4 zagr.), Ostapkowce (31 zagr.), Pererów (4 zagr.), Rohynia (3 zagr.), Siemiakowce (34 zagr.), Słobódka Leśna (1 zagr.), Słobódka polna ob. dw. (1 pastw.), Sopów (7 zagr.), Tłumaczyk (6 zagr.), Turkagm i ob. dw. (55 zagr.), Werbiaż Niżny ob. dw. (1 zagr.), Winograd gm. i ob. dw. (6 zagr.), Załucze gm. i ob. dw. (19 zagr.), Zamulińce gm. i ob. dw. (9 zagr.);			
	Kosów	Babin (6 zagr.), Białobereżka (26 zagr.), Brustury (4 zagr.), Chomeczyn (9 zagr.), Chorocowa (8 zagr.), Dołhopole (5 zagr.), Fereskula (1 zagr.), Hołowy (2 zagr.), Hryniawa (17 zagr.), Jabłonica (2 zagr.), Jasionów Górny (27 zagr.), Jaworów (30 zagr.), Krasnoila (6 zagr.), Krzyworównia (46 zagr.), Pistyń (5 zagr.), Polanki (2 zagr.), Prokurawa (5 zagr.), Riczka (8 zagr.), Roztoki (2 zagr.), Rożen Wielki (6 zagr.), Sokołówka (2 zagr.), Szeszory (7 zagr.), Tiudów (4 zagr.), Żabie (1200 zagr.);			
	Kraków	Balice gm. i ob. dw. (73 zagr.), Bielany gm. i ob. dw. (46 zagr.), Bolechowice (13 zagr.), Branice gm. i ob. dw. (13 zagr.), Bronowice Małe (23 zagr.), Bronowice Wielkie (90 zagr.), Budzyń (19 zagr.), Burów (21 zagr.), Chełm (4 zagr.), Cholezryn (125 zagr.), Czernichów (10 zagr.), Czernichówek (4 zagr.), Czułów (23 zagr.), Czyżyny ob. dw. (1 zagr.), Kleszczów gm. i ob. dw. (27 zagr.), Kobylany gm. i ob. dw. (16 zagr.), Kryspinów gm. i ob. dw. (81 zagr.), Krzysztoforzyce gm. i ob. dw. (17 zagr.), Liszki (93 zagr.), Łęg (15 zagr.), Modlnica gm. i ob. dw. (20 zagr.), Modlniczka (67 zagr.), Mogiła (24 zagr.), Morawica (113 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (48 zagr.), Piekary (52 zagr.), Prądnik Czerwony gm. i ob. dw. (32 zagr.), Przegonia Duchowna (10 zagr.), Przegonia Narodowa (32 zagr.), Przegorzały (5 zagr.), Przyłasek rusiecki (16 zagr.), Rączna (52 zagr.), Rakowice (23 zagr.), Rybna (37 zagr.), Rząska (22 zagr.), Szczyglice (9 zagr.), Trojanowice (1 zagr.), Więckowice gm. i ob. dw. (2 zagr.), Witkowice (45 zagr.), Wola Justowska (17 zagr.), Wolica (14 zagr.), Wołowice (8 zagr.), Wyciąże (26 zagr.), Zabierzów (14 zagr.), Zielonki (51 zagr.);			
	Krosno	Bajdy (4 zagr.), Białobrzegi (10 zagr.), Borek (2 zagr.), Bratkówka gm. i ob. dw. (5 zagr.), Jedlicze (10 zagr.), Krasna (12 zagr.), Krościenko Wyżne (8 zagr.), Krosno (3 zagr.), Męcinka (3 zagr.), Moderówka (21 zagr.), Odrzykoń (30 zagr.), Polanka (21 zagr.), Potok (55 zagr.), Suchodół (27 zagr.), Swierzowa Polska (8 zagr.), Szczepańcowa (16 zagr.), Toroszkówka (5 zagr.), Ustrobnia (15 zagr.), Wojkówka (31 zagr.), Wróblek Królewski (4 zagr.), Zręcin (1 zagr.), Żarnowice (7 zagr.);			
	Łańcut	Albigowa (62 zagr.), Baranówka (1 pastw.), Białobrzegi (2 zagr.), Brzoza Królewska (17 zagr.), Brzoza Stadnicka (3 zagr.), Brzyńska Wola (1 pastw.), Chodaczów (7 zagr.), Dębno (1 pastw.), Giedlarowa (1 pastw.), Gillershof (1 pastw.), Grodzisko Dolne (72 zagr.), Grodzisko Miasto (9 zagr.), Hucisko (1 pastw.), Husów (33 zagr.), Jelna (1 Königsberg (1 pastw.), Laszczyny (6 zagr.), Leżajsk (99 zagr.), Łukowa (1 pastw.), Medynia Głogowska (37 zagr.), Pogwizdów (12 zagr.), Przychojec (2 pastw.), Rakszawa (4 zagr.), Ruda (1 pastw.), Sarzyna (1 pastw.), Siedlanka (1 pastw.), Smolaryzyny (4 zagr.), Stare miasto (1 pastw.), Wierzawice (1 pastw.), Wola Bliższa (28 zagr.), Wola Zarezycka (1 pastw.), Wulka Grodziska (1 pastw.), Wulka Niedźwiecka (1 pastw.), Wysoka (2 zagr.), Żółnia Wieś (8 zagr.);			
	Limanowa	Dobra (3 zagr.), Jasna Podłopień (10 zagr.), Kasina Wielka (22 zagr.), Konina (6 zagr.), Lubomierz (5 zagr.), Mszana Górna (2 zagr.), Niedźwiedź (10 zagr.), Pogorzany (1 zagr.), Poręba Wielka (13 zagr.), Szczawa (18 zagr.), Wola Skrzydlańska (3 zagr.);			
	Lisko	Baligród (65 zagr.), Berehy Dolne (14 zagr.), Berehy Górne gm. i ob. dw. (77 zagr.), Buk (4 zagr.), Bukowiec (8 zagr.), Bystre gm. i ob. dw. (20 zagr.), Caryńskie (39 zagr. i 1 pastw.), Chmiel gm. i ob. dw. (22 zagr.), Chrewt (20 zagr.),			
	Lwów				Cisna (10 zagr.), Daszówka (16 zagr.), Dołżyce (46 zagr.), Dwernik gm. i ob. dw. (50 zagr.), Dźwiniacz Dolny (37 zagr.), Glinne (2 zagr.), Gorzanka (2 zagr.), Habkowce (20 zagr.), Hoczew gm. i ob. dw. (20 zagr.), Huzele (10 zagr.), Jabłonki (56 zagr.), Jaworzec (20 zagr.), Kołonicze gm. i ob. dw. (20 zagr.), Krzywe ad Tworylne (3 zagr.), Lisko (22 zagr.), Łodyna (7 zagr.), Łuh (26 zagr.), Łukawica (6 zagr.), Lutowska gm. i ob. dw. (55 zagr.), Łukowe (2 zagr.), Manasterzec (2 zagr.), Mchawa (20 zagr.), Moczary (9 zagr.), Myczkowce gm. i ob. dw. (8 zagr.), Nasieczne (40 zagr.), Olśzanica gm. i ob. dw. (54 zagr.), Orelec (2 zagr.), Paniszczów (2 zagr.), Paszowa gm. i ob. dw. (33 zagr.), Polanki (6 zagr.), Poraj (15 zagr.), Rabe ad Ustrzyki (3 zagr.), Radziejowa (21 zagr.), Rosochate (10 zagr.), Romancwa Wola (4 zagr.), Równia (3 zagr.), Ruskie 14 zagr.), Serednie Małe (3 zagr.), Serednica ob. dw. (1 zagr.), Skorodne (97 zagr.), Stefkowa gm. i ob. dw. (46 zagr.), Steżnica (13 zagr.), Strwiąż gm. i ob. dw. (26 zagr.), Teleśnica Oszwarowa gm. i ob. dw. (55 zagr.), Teleśnica Sanna (13 zagr.), Tyskowa gm. i ob. dw. (23 zagr.), Tworylne (3 zagr.), Uherce ob. dw. (1 zagr.), Ustyanowa gm. i ob. dw. (6 zagr.), Ustrzyki Dolne (37 zagr.), Wańkowa gm. i ob. dw. (6 zagr.), Wetlina (6 zagr.), Wola Gorzańska (15 zagr.), Wołkowyja (3 zagr.), Zadworze (3 zagr.), Zawatarnica (1 zagr.), Zawadka (2 zagr.);
	Mielec				Barszczowice (1 zagr.), Basiówka (8 zagr.), Biłka Królewska (61 zagr.), Biłka Szlachecka (76 zagr.), Białohorsze (18 zagr.), Borki Dominikańskie (33 zagr.), Borki Janowskie (15 zagr.), Brodki (52 zagr.), Brzechowice (22 zagr.), Chrusno Nowe (3 zagr.), Chrusno Stare (36 zagr.), Czarnuszowice (56 zagr.), Czyżków (16 zagr.), Dawidów (23 zagr.), Dmytrze (20 zagr.), Dublany gm. i ob. dw. (51 zagr.), Gańczary (50 zagr.), Grzybowice (102 zagr.), Hermanów gm. i ob. dw. (108 zagr.), Hodowice (7 zagr.), Humienie (9 zagr.), Jastrzębków (1 zagr.), Kaltwasser (22 zagr.), Kosciół (28 zagr.), Kozielniki gm. i ob. dw. (23 zagr.), Krotoszyn (12 zagr.), Krzywce gm. i ob. dw. (61 zagr.), Kułajów (54 zagr.), Kukizów (27 zagr.), Kulparków gm. i ob. dw. (20 zagr.), Laszki Murowane (105 zagr.), Lesienice (3 zagr.), Leśniowice (5 zagr.), Lubiana (45 zagr.), Łany (37 zagr.), Malechów (27 zagr.), Malczkowice (3 zagr.), Miklaszów (64 zagr.), Milatycze (7 zagr.), Miłoszowice gm. i ob. dw. (30 zagr.), Ostrów (6 zagr.), Piaski (23 zagr.), Podliski Wielkie (12 zagr.), Popielany (53 zagr.), Podbereże (26 zagr.), Podsadki (2 zagr.), Porszna (50 zagr.), Prusy (19 zagr.), Pustomyty (13 zagr.), Remenów (44 zagr.), Rudanice ob. dw. (1 zagr.), Rudno (63 zagr.), Rzęsna Ruska (29 zagr.), Siechów (8 zagr.), Siedliska (13 zagr.), Siemianówka (14 zagr.), Sołonka (28 zagr.), Sroki ad Szczerzec (68 zagr.), Szczerzec (13 zagr.), Winniki (6 zagr.), Wulka Hamulecka (1 zagr.), Zapytów (105 zagr.), Zarudzie (26 zagr.), Zasków (67 zagr.), Zimna Woda (38 zagr.), Zimna Wódka (62 zagr.), Zniesienie (17 zagr.), Zubrza (39 zagr.), Zuchorzyce (137 zagr.), Żurawniki (27 zagr.), Żydaticze gm. i ob. dw. (60 zagr.), Żyrarka (30 zagr.);
	Mościska				Babule (13 zagr.), Biały Bór (2 zagr.), Chorzelów gm. i ob. dw. (9 zagr.), Chrząstów (1 zagr.), Cyranka (10 zagr.), Czajkowa (8 zagr.), Dąbie (2 zagr.), Gliny Małe (1 zagr.), Hyki i Dębaki (2 zagr.), Jasłany (4 zagr.), Josefsdorf (1 zagr.), Kawęczyn (5 zagr.), Kępców (14 zagr.), Łączki Brzeskie (1 zagr.), Łysaków (7 zagr.), Łysakówek (3 zagr.), Małnie gm. i ob. dw. (6 zagr.), Otałęż (5 zagr.), Padew Kolonia (40 zagr.), Padew Narodowa (32 zagr.), Podborze gm. i ob. dw. (7 zagr.), Podleszany (1 zagr.), Rzędzianowice gm. i ob. dw. (4 zagr.), Ruda (13 zagr.), Sadkowa Góra (3 zagr.), Wadowice Górne (4 zagr.), Zachwiejów (2 zagr.), Zarównie (1 zagr.), Ziotniki (4 zagr.), Zarówka (12 zagr.);
	Myślenice				Arłamowska Wola gm. i ob. dw. (132 zagr.), Bortiatyn (215 zagr. i 1 pastw.), Chorośnica (89 zagr.), Czystki gm. i ob. dw. (33 zagr.), Dmytrowice (84 zagr.), Dołhomociska (37 zagr.), Hodynie gm. i ob. dw. (168 zagr.), Hołodówka (21 zagr.), Jantwigi (6 zagr.), Jordanówka (4 zagr.), Królin (5 zagr.), Kryswice (54 zagr.), Książymost (33 zagr.), Lacka Wola (116 zagr.), Laszki Gościńcowe (218 zagr.), Lutków (1 zagr.), Makusiów (7 zagr.), Mościska (76 zagr. i 1 pastw.), Nikłowice (157 zagr.), Orchowice gm. i ob. dw. (61 zagr.), Rudniki gm. i ob. dw. (97 zagr.), Rządkiwice (23 zagr.), Sądowa Wisznia gm. i ob. dw. (114 zagr. i 1 pastw.), Stabasz (3 zagr.), Słomianka (41 zagr.), Stojanice (73 zagr.), Strzelczycka (91 zagr.), Sudkowice (10 zagr.), Sułkowszczyzna gm. i ob. dw. (81 zagr.), Szyszczonice (5 zagr.), Trzcieniec gm. i ob. dw. (126 zagr.), Tuligłowy gm. i ob. dw. (131 zagr.), Twierca (97 zagr.), Wiszenka gm. i ob. dw. (4 zagr.), Wołczyszowice gm. i ob. dw. (10 zagr.), Wołostków (17 zagr.), Zagrody (37 zagr.), Zakościele gm. i ob. dw. (73 zagr.), Zarzecz gm. i ob. dw. (17 zagr.), Zawada (38 zagr.), Zawadów (1 zagr.);
	Pryszczyca				Drogoinia (1 zagr.), Górna Wieś (2 zagr.), Jawornik (1 zagr.), Jordanów (10 zagr.), Lubień (12 zagr.), Myślenice (1 zagr.), Pelanka (3 zagr.), Rabka (23 zagr.), Rudnik (1 zagr.), Sidzina (22 zagr.), Sionne (13 zagr.), Spytkowice (4 zagr.), Tokarnia (1 zagr.), Trzebunia (1 zagr.), Zaryte (8 zagr.), Zassań (1 zagr.);

Epizooecja	Powiat	Miejscowość	Epizooecja	Powiat	Miejscowość	
Pryszczyca	Nadwórna	Delatyn (7 zagr.), Dobrotów (23 zagr.), Dora (5 zagr.), Hawryłówka (2 zagr.), Jabłonica (14 zagr.), Kamienna (14 zagr.), Łauczyn (3 zagr.), Majdan Górny (21 zagr.), Majdan Średni (38 zagr.), Mikuliczyn (57 zagr. i 6 pastw.), Osławy Białe (42 zagr. i 2 pastw.), Ostawy Czarne (5 zagr.), Pasieczna (2 zagr. i 1 pastw.), Paryszcze (3 zagr.), Weleśnica (8 zagr.), Zarzecze (59 zagr.), Zielona (27 zagr. i 6 pastw.);	Pryszczyca	Przemysł	Dobrowody (22 zagr.), Hajworonka (74 zagr.), Halicz (22 zagr.), Hołkocze (12 zagr.), Horozauka gm. i ob. dw. (154 zagr.), Jabłonkowska gm. i ob. dw. (10 zagr.), Korzowa (43 zagr.), Litwinów (90 zagr.), Małowody gm. i ob. dw. (38 zagr.), Markowa gm. i ob. dw. (80 zagr.), Panowice (26 zagr.), Roschowaciec (27 zagr.), Rudniki gm. i ob. dw. (25 zagr.), Sapowa (66 zagr.), Sławentyn gm. i ob. dw. (78 zagr.), Sokołów gm. i ob. dw. (62 zagr.), Szczepanów gm. i ob. dw. (67 zagr.), Szumlany (35 zagr.), Szwejków gm. i ob. dw. (97 zagr.), Uhrynów gm. i ob. dw. (85 zagr.), Uwsie (6 zagr.), Wierzbów (106 zagr.), Wiśniowczyk (70 zagr.), Wolica (29 zagr.), Zahajce gm. i ob. dw. (20 zagr.), Zastawcze ad Hołkocze (26 zagr.);	
	N.sko	Bieliniec (25 zagr.), Bieliny (37 zagr.), Bukowina (17 zagr.), Glinianka (45 zagr.), Jeżowe (75 zagr.), Kłyżów (15 zagr.), Kopki (27 zagr.), Łętownia (15 zagr.), Rauchersdorf (9 zagr.), Steinau (15 zagr.);			Przemysł	Bachów gm. i ob. dw. (40 zagr.), Brylińce (5 zagr.), Chołowice (1 zagr.), Hruszatyce ob. dw. (1 zagr.), Korytniki gm. i ob. dw. (5 zagr.), Kosztowa (7 zagr.), Krasieczyn (5 zagr.), Maćkowiec 9 zagr.), Ostrów (42 zagr.), Paćkowiec gm. i ob. dw. (46 zagr.), Pratkowice (4 zagr.), Przedmieście Dubieckie gm. i ob. dw. (98 zagr.), Sielnica (1 zagr.), Sierakowice gm. i ob. dw. (37 zagr.), Sliwnica ad Krasieczyn (10 zagr.), Skopów (6 zagr.), Sulca (5 zagr.), Witoszyńce (7 zagr.);
	Nowy Sącz	Andrzejówka (54 zagr.), Barnowiec (3 zagr.), Czaczków (2 zagr.), Jastrzębik (25 zagr.), Krynica (106 zagr.), Kunów (4 zagr.), Łabowa (21 zagr.), Łabowiec (4 zagr.), Maciejowa (17 zagr.), Miłk (15 zagr.), Młodów (2 zagr.), Mochnaczka Niżna (34 zagr.), Muszyna (17 zagr.), Muszynka (96 zagr.), Obidza (9 zagr.), Obłazy (2 zagr.), Paszyn (1 zagr.), Piwniczna (8 zagr.), Powroźnik (110 zagr.), Roztoka Ryterska (3 zagr.), Roztoka Wielka (51 zagr.), Słotwiny (60 zagr.), Szczawnik (52 zagr.), Tylicz (160 zagr.), Uhryn (25 zagr.), Wierchomla Wielka (190 zagr.), Wojkowa (45 zagr.), Zabrzeż (5 zagr.), Złockie (16 zagr.), Zubrzyk (45 zagr.), Żegiestów (95 zagr.);			Przemysłany	Alfredówka gm. i ob. dw. (32 zagr. i 1 pastw.), Baczów gm. i ob. dw. (18 zagr.), Białe (16 zagr.), Bilka gm. i ob. dw. (7 zagr.), Biotnia gm. i ob. dw. (168 zagr.), Borszów (21 zagr.), Brykoń (10 zagr.), Brzechowice (22 zagr.), Chlebowice Swirskie (65 zagr.), Ciemiężynice (57 zagr.), Czuperosów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Dobrzana (6 zagr.), Dusanów (22 zagr.), Janeczyn gm. i ob. dw. (19 zagr.), Korzelice gm. i ob. dw. (23 zagr.), Kosteniów (6 zagr.), Krosienko gm. i ob. dw. (73 zagr.), Krzywiec (16 zagr.), Kurowice (51 zagr.), Laszki Królewskie gm. i ob. dw. (158 zagr. i 1 pastw.), Ładańce (6 zagr.), Łahodów (64 zagr.), Łonie gm. i ob. dw. (11 zagr. i 1 pastw.), Meryszów gm. i ob. dw. (12 zagr.), Niedzieliska gm. i ob. dw. (37 zagr.), Nowosiółka gm. i ob. dw. (50 zagr.), Ostałowice (6 zagr.), Peczenia (64 zagr.), Pleników (2 zagr.), Pletemice gm. i ob. dw. (17 zagr.), Pniatyn gm. i ob. dw. (14 zagr.), Podhajczyki (47 zagr. i 1 pastw.), Podusilna (12 zagr.), Podusów (14 zagr.), Pohorylce (39 zagr.), Poluchów Mały (8 zagr.), Poluchów Wielki (26 zagr. i 1 pastw.), Połonice (13 zagr.), Połtew gm. i ob. dw. (23 zagr.), Przegnojów (7 zagr.), Przemysłany gm. i ob. dw. (42 zagr.), Rozwierzany (80 zagr.), Słowita gm. i ob. dw. (67 zagr.), Swirz gm. i ob. dw. (80 zagr.), Tuczna gm. i ob. dw. (21 zagr.), Turkocin (18 zagr.), Unterwalden (6 zagr.), Uszkowice (69 zagr.), Wojciechowice (12 zagr. i 1 pastw.), Wisnowczyk (7 zagr.), Wołków (12 zagr. i 1 pastw.), Wypyski (6 zagr.), Zadwórze (14 zagr. i 1 pastw.), Żędownice (4 zagr.);
	Nowy Targ	Bańska (12 zagr.), Biała Woda (121 zagr. i 10 pastw.), Białka (32 zagr. i 1 pastw.), Bukowina (20 zagr.), Chochołów (110 zagr. i 1 pastw.), Ciche (20 zagr.), Czarna Woda (16 zagr. i 2 pastw.), Czarny Dunajec (32 zagr. i 2 pastw.), Czorsztyn gm. i ob. dw. (18 zagr. i 3 pastw.), Dębno (35 zagr. i 2 pastw.), Długopole (32 zagr. i 1 pastw.), Dział (87 zagr. i 1 pastw.), Działisz (3 zagr. i 2 pastw.), Gliczarów (2 zagr.) Groń (2 zagr. i 2 pastw.), Gronków (18 zagr. i 1 pastw.), Grywald gm. i ob. dw. (26 zagr. i 2 pastw.), Hałuszowa gm. i ob. dw. (29 zagr. i 2 pastw.), Harkłowa (40 zagr. i 2 pastw.), Huba (28 zagr. i 1 pastw.), Jaworki (65 zagr. i 4 pastw.), Kluszkowce gm. i ob. dw. (84 zagr. i 3 pastw.), Knurów (48 zagr. i 2 pastw.), Krauszów (7 zagr. i 2 pastw.), Krosienko (90 zagr. i 2 pastw.), Krośnica (21 zagr. i 2 pastw.), Lasek (5 zagr. i 1 pastw.), Ludzimirz (8 zagr. i 1 pastw.), Łopuszna gm. i ob. dw. (20 zagr. i 5 pastw.), Maniowy (38 zagr. i 2 pastw.), Międzyrzeczwone (9 zagr. i 1 pastw.), Mizerna (44 zagr. i 2 pastw.), Mur-Zasiechle (6 zagr. i 1 pastw.), Niwa (1 zagr. i 1 pastw.), Nowy Targ (83 zagr. i 2 pastw.), Obidowa (5 zagr. i 2 pastw.), Ochotnica (56 zagr. i 5 pastw.), Ostrowska (52 zagr. i 1 pastw.), Pieniżkowiec (71 zagr. i 1 pastw.), Podezrwone (8 zagr.), Ponice (2 zagr. i 1 pastw.), Peronin (2 zagr.), Ratulów (5 zagr.), Rogoźnik (26 zagr. i 2 pastw.), Sromowce Niżne (62 zagr. i 3 pastw.), Sromowce Wyżne (38 zagr. i 2 pastw.), Stare Bystre (75 zagr. i 4 pastw.), Szczawnica Niżna (62 zagr. i 3 pastw.), Szczawnica Wyżna (36 zagr. i 2 pastw.), Szlachtowa (104 zagr. i 4 pastw.), Szlembark (1 zagr. i 1 pastw.), Tylka (4 zagr. i 1 pastw.), Tylmanowa (25 zagr. i 4 pastw.), Waksmund (41 zagr. i 1 pastw.), Witów (26 zagr. i 3 pastw.), Wróblówka (90 zagr. i 1 pastw.), Załuczne (51 zagr. i 3 pastw.), Zub-Suche (8 zagr. i 1 pastw.);			Przeworsk	Budy Przeworskie (36 zagr.), Chodakówka (3 zagr.), Gać (44 zagr.), Gniewczyzna Łanucka (52 zagr.), Gniewczyzna Tryniecka (25 zagr.), Gorzyce (182 zagr.), Krzec owice (35 zagr.), Maćkówka gm. i ob. dw. (54 zagr.), Manaster (2 zagr.), Markowa (92 zagr.), Modynia Kańczudzka (3 zagr.), Mirocin (99 zagr.), Nowosielce (97 zagr.), Pantalowice (28 zagr.), Rozbórz (71 zagr.), Siedleczka (60 zagr.), Siennów ob. dw. (1 zagr.), Tarnawka (68 zagr.), Trynca (55 zagr.), Ubieszyn (73 zagr.), Urzejowice (52 zagr.), Wulka Ogryzkowa (50 zagr.), Zagórze (13 zagr.);
	Oświęcim	Babice (64 zagr.), Jawiszowice (25 zagr.), Lipowa (11 zagr.), Przemysłów gm. i ob. dw. (68 zagr.), Ryczów (49 zagr.), Smolice gm. i ob. dw. (17 zagr.), Spytkowice (51 zagr.);			Rawa Ruska	Biała gm. i ob. dw. (22 zagr.), Bełzec (1 zagr.), Chleweczany ob. dw. (1 zagr.), Choronów gm. i ob. dw. (9 zagr.), Domaszów (70 zagr.), Dyniska (55 zagr.), Hołe Rawskie (119 zagr.), Kamienna Góra (3 zagr.), Kamionka Wołoska (357 zagr.), Karów gm. i ob. dw. (236 zagr.), Korczów gm. i ob. dw. (26 zagr.), Koneczyn (2 zagr.), Lubyca Książa gm. i ob. dw. (42 zagr.), Ławryków gm. i ob. dw. (42 zagr.), Magierów (361 zagr.), Mosty Małe (14 zagr.), Manasterek (25 zagr.), Niemirów (108 zagr.), Okopy gm. i ob. dw. (15 zagr. i 1 pastw.), Parypsy (25 zagr.), Poddubee gm. i ob. dw. (126 zagr.), Pogorzelsko gm. i ob. dw. (17 zagr.), Potylicz (32 zagr.), Przedmieście (36 zagr.), Raduż (209 zagr.), Rawa Ruska (42 zagr.), Rzycki gm. i ob. dw. (120 zagr.), Szalasze gm. i ob. dw. (99 zagr.), Smolin gm. i ob. dw. (22 zagr.), Szerzecz (38 zagr.), Teniów (25 zagr.), Uleko Seredkiewicz (50 zagr.), Werchrata (14 zagr.), Wróblaczyn gm. i ob. dw. (85 zagr.), Zaborze (26 zagr.), Zamek (29 zagr.);
	Peczeniżna	Bania Berezowska (10 zagr.), Bezezw Średni (1 zagr.), Kluczów Mały (5 zagr.), Kluczew Wielki (14 zagr.), Kosmacz (17 pastw.), Łuczki (12 zagr.), Markówka (2 zagr.), Peczeniżyn (33 zagr.), Run-gury (15 zagr.);			Rohatyn	Babuchów (68 zagr. i 2 pastw.), Bołszowce (6 zagr. i 1 pastw.), Bouszów ob. dw. (1 zagr.) Bukaczowce (12 zagr. i 1 pastw.), Bursztyn gm. i ob. dw. (13 zagr. i 6 pastw.), Bybło (12 zagr.), Chochoń (66 zagr.), Czahrów (49 zagr.), Czereze (65 zagr.), Cześniki gm. i ob. dw. (57 zagr.), Danileze gm. i ob. dw. (55 zagr.), Doliniany gm. i ob. dw. (137 zagr.), Demeszowce gm. i ob. dw. (25 zagr. i 1 pastw.), Dryszczów gm. i ob. dw. (72 zagr.), Dubryniów gm. i ob. dw. (15 zagr.), Dydiatyn gm. i ob. dw. (77 zagr.), Firlejów gm. i ob. dw. (36 zagr.), Hanowce (37 zagr.), Herbutów gm. i ob. dw. (72 zagr.), Hrehorów (20 zagr. i 1 pastw.), Jabłonów (33 zagr.), Jabłusz (10 zagr.), Jawcze (70 zagr.), Jezierzany ob. dw. (1 zagr.), Kleszczówna (111 zagr.), Kuchnicze (90 zagr.), Kołokolin (98 zagr.), Koniuszki (28 zagr. i 1 pastw.), Kozara ob. dw. i 1 pastw.), Kunaszów (11 zagr.), Kunicze (1 pastw.), Kutce gm. i ob. dw. (31 zagr.), Ludwikówka (2 zagr.), Łuczyńce gm. i
	Pilzno	Biaszkowa gm. i ob. dw. (65 zagr.), Borowa (4 zagr.), Bukowa (1 zagr.), Chołowa ob. dw. (1 zagr.), Czarna (8 zagr.), Dębowa (5 zagr.), Dobków gm. i ob. (6 zagr.), Głowaczowa (5 zagr.), Gorzejowa (4 zagr.), Grudna Dolna (1 zagr.), Grudna Górna (11 zagr.), Januszkowice gm. i ob. dw. (8 zagr.), Jastrzębia Stara gm. i ob. dw. (11 zagr.), Jawornik (3 zagr.), Jaworze Dolne gm. i ob. dw. (9 zagr.), Jażwiny (4 zagr.), Jodłowa (63 zagr.), Kamienica Dolna (4 zagr.), Lipiny gm. i ob. dw. (4 zagr.), Lubeza (3 zagr.), Machowa gm. i ob. dw. (30 zagr.), Mokre (22 zagr.), Mokrzec (7 zagr.), Nawsie Brzostekie (17 zagr.), Opacianka gm. i ob. dw. (10 zagr.), Parchacz (15 zagr.), Pilźnionek gm. i ob. dw. (4 zagr.), Przeżyty-Bór (2 zagr.), Przeczyca (5 zagr.), Róża (9 zagr.), Siedliska (3 zagr.), Skurowa gm. i ob. dw. (5 zagr.), Stołowa (39 zagr.), Smarżowa (5 zagr.), Wiewiórka (6 zagr.), Wola Brzostekka (1 zagr.), Zassów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Zawadka (3 zagr.);				
	Podgórze	Bodzów (23 zagr.), Borek Fałęcki gm. i ob. dw. (48 zagr.), Borek Szlachecki (28 zagr.), Facimiech gm. i ob. dw. (37 zagr.), Jugowice (6 zagr.), Kobierzyn (7 zagr.), Kopanka (14 zagr.), Kostrze (10 zagr.), Krzecin (14 zagr.), Libertów (1 zagr.), Lusina ob. dw. (1 zagr.), Łagiewniki gm. i ob. dw. (5 zagr.), Opatkowice gm. i ob. dw. (53 zagr.), Podgórze (4 zagr.), Pezowica (11 zagr.), Pychowice (23 zagr.), Radziszów (16 zagr.), Samborek (2 zagr.), Skawina (5 zagr.), Skotniki (7 zagr.), Swoszowice (2 zagr.), Tyniec (3 zagr.), Zelezyna (5 zagr.);				
	Podhajce	Białokiernica (7 zagr.), Bohatkowce gm. i ob. dw. (94 zagr.), Boków (25 zagr.), Burkanów gm. i ob. dw. (116 zagr.), Byszów gm. i ob. dw. (39 zagr.),				

Epizocoya	Powiat	Miejscowość	Epizocoya	Powiat	Miejscowość
		ob. dw. (122 zagr.), Łukawiec gm. i ob. dw. (40 zagr.), Melna gm. i ob. dw. (65 zagr.), Nastaszczyn gm. i ob. dw. (6 zagr. i 3 pastw.), Obielnica (13 zagr. i 1 pastw.), Oskrześnińce gm. i ob. dw. (33 zagr.), Perenówka (25 zagr.), Podborze gm. i ob. dw. (42 zagr.), Podgradzie (81 zagr. i 1 pastw.), Podkamień gm. i ob. dw. (61 zagr.), Podmichałowce gm. i ob. dw. (83 zagr. i 2 pastw.), Podszumlańce gm. i ob. dw. (48 zagr.), Podwinie gm. i ob. dw. (52 zagr.), Pomonięta (111 zagr.), Popławniki ob. dw. (1 pastw.), Potok gm. i ob. dw. (90 zagr.), Psary gm. i ob. dw. (54 zagr.), Puków (45 zagr.), Putiatyńce gm. i ob. dw. (101 zagr.), Rohatyn gm. i ob. dw. (107 zagr. i 4 pastw.), Ruda (10 zagr.), Sarnki Dolne gm. i ob. dw. (74 zagr.), Sarnki Górne gm. i ob. dw. (130 zagr.), Sarnki Średnie (110 zagr.), Skomorochy Nowe gm. i ob. dw. (37 zagr.), Skomorochy Stare gm. i ob. dw. (12 zagr.), Słoboda Bukaczowiecka (16 zagr. i 1 pastw.), Stratyn Miasto (23 zagr.), Stratyn Wieś gm. i ob. dw. (50 zagr.), Swistelniki (74 zagr.), Tenetniki ob. dw. (1 pastw.), Ujazd (22 zagr.), Wasiuńczyn (77 zagr.), Wierzbikowce (96 zagr.), Wiszniów (5 zagr.), Wyspa gm. i ob. dw. (65 zagr.), Zagórze Knihnickie (64 zagr.), Zagórze Kąkolnickie (6 zagr.), Zalipie gm. i ob. dw. (19 zagr. i 2 past.), Załuże gm. i ob. dw. (102 zagr. i 2 past.), Żelibory gm. i ob. dw. (49 zagr.), Żołczów gm. i ob. dw. (60 zagr.), Żurów (86 zagr.);			
	Ropczyce	Będziemyśl gm. i ob. dw. (86 zagr.), Bobrowa (9 zagr.), Borek Mały gm. i ob. dw. (17 zagr.), Borek Wielki (86 zagr.), Brzezówka (25 zagr.), Brzeziny (8 zagr.), Brzeźnica (14 zagr.), Brzyzna ob. dw. (1 zagr.), Budzisz (7 zagr.), Czehły gm. i ob. dw. (12 zagr.), Czarna (6 zagr.), Dębica (16 zagr.), Glinik (7 zagr.), Gnojnicza ob. dw. (1 zagr.), Góra Motyczna (11 zagr.), Góra Ropczycka (15 zagr.), Grabiny (7 zagr.), Iwierzyce gm. i ob. dw. (26 zagr.), Kamionka (14 zagr.), Kawęczyn Dembiński (1 zagr.), Kawęczyn Sędziszowski (18 zagr.), Kłęczany (68 zagr.), Konice (5 zagr.), Korzeniów (4 zagr.), Kozodrza (110 zagr.), Krzywa (55 zagr.), Latoszyn gm. i ob. dw. (15 zagr.), Lubzina gm. i ob. dw. (4 zagr.), Łopuchowa gm. i ob. dw. (10 zagr.), Mała ob. dw. (1 zagr.), Nagawczyzna (19 zagr.), Nagoszyn (19 zagr.), Nawsie (7 zagr.), Niedzwiaża (3 zagr.), Nockowa gm. i ob. dw. (205 zagr.), Ocieka gm. i ob. dw. (21 zagr.), Okonin (4 zagr.), Olchowa gm. i ob. dw. (32 zagr.), Ostrów gm. i ob. dw. (6 zagr.), Paszczyzna (7 zagr.), Pietrzejowa (10 zagr.), Przedmieście Sędziszowskie gm. i ob. dw. (69 zagr.), Pustków (34 zagr.), Ropczyce (38 zagr.), Rzegocin (3 zagr.), Sepnica gm. i ob. dw. (5 zagr.), Sielec gm. i ob. dw. (27 zagr.), Skrzyśzów gm. i ob. dw. (19 zagr.), Stasiówka (5 zagr.), Stobierna (3 zagr.), Straszęcin gm. i ob. dw. (57 zagr.), Szkodna (1 zagr.), Wielopole (7 zagr.), Witkowice ob. dw. (1 zagr.), Wola Wielka (69 zagr.), Wola Żyrakowska (13 zagr.), Wolica (4 zagr.), Wolica Ługowa (21 zagr.), Wolica Piaszkowa (56 zagr.), Zagorzyce (73 zagr.), Zawada (3 zagr.), Zdziary (19 zagr.), Żyraków (4 zagr.);			
	Rudki	Andryanów (42 zagr.), Beńkowa Wisznia (14 zagr.), Burcze (31 zagr.), Chiszewice (64 zagr.), Czajkowie (270 zagr.), Czuchowice (36 zagr.), Dubanowice (26 zagr.), Hołodówka (27 zagr.), Horożanna Wielka (17 zagr.), Hozzany (21 zagr.), Jakimezyce (26 zagr.), Jatwigi (50 zagr.), Kolbajowice (24 zagr.), Komarno (159 zagr.), Koniuszki Tułigłowskie (19 zagr.), Koropuż (136 zagr.), Laszki Zawiazane (1 zagr.), Łowczyce (30 zagr.), Michalewice (44 zagr.), Milczyce (41 zagr.), Nichowice (1 zagr.), Podolce (20 zagr.), Pohorce (168 zagr.), Romanówka (39 zagr.), Rumno (76 zagr.), Szolomienice (8 zagr.), Tułigłowy (56 zagr.);			
	Rzeszów	Biała (56 zagr.), Białka (4 zagr.), Błażowa (105 zagr.), Błędowa Rzeszowska (20 zagr.), Borek Nowy gm. i ob. dw. (20 zagr.), Borek Stary (91 zagr.), Bratkowice (25 zagr.), Bzianka (30 zagr.), Brzezówka (11 zagr.), Dąbrowa gm. i ob. dw. (70 zagr.), Drabinianka (92 zagr.), Futoma (2 zagr.), Hermanowa (56 zagr.), Hyżne (13 zagr.), Jasionka gm. i ob. dw. (73 zagr.), Jawornik Polski (4 zagr.), Jawornik Przedmieście (10 zagr.), Kielnarowa gm. i ob. dw. (54 zagr.), Lecka (1 zagr.), Lutoryż (3 zagr.), Niechobrz (86 zagr.), Nosówka gm. i ob. dw. (27 zagr.), Piątkowa (2 zagr.), Pobitno (98 zagr.), Pogwizdów (66 zagr.), Przewrotne (155 zagr.), Przybyszówka (182 zagr.), Raclawówka (39 zagr.), Siedliska (64 zagr.), Słocina gm. i ob. dw. (64 zagr.), Stobierna (156 zagr.), Styków (46 zagr.), Tyczyn (104 zagr.), Wilkowyja (22 zagr.), Wola Cicha (2 zagr.), Wola Zgłobieńska gm. i ob. dw. (6 zagr.), Wulka pod Lasem (31 zagr.), Wysoka (45 zagr.), Zaczernie (211 zagr.), Zgłobień gm. i ob. dw. (132 zagr.), Zwiężczyca gm. i ob. dw. (130 zagr.);			
	Sambor	Barańcyce gm. i ob. dw. (16 zagr.), Błażów (8 zagr.), Brześciany gm. i ob. dw. (60 zagr.), Bukowa (44 zagr.), Bylice gm. i ob. dw. (42 zagr.), Bylina Mała gm. i ob. dw. (5 zagr.), Bylina Wielka (120 zagr.), Chlewiska gm. ob. dw. (40 zagr.), Czerchawa (80 zagr.), Dublany (50 zagr.), Glinne (4 zagr.), Głęboka gm. i ob. dw. (10 zagr.), Hordynia Rustykalna (44 zagr.), Hordynia Szlachecka (3 zagr.), Kotowania (4 zagr.), Kowenice (6 zagr.), Krużyki (5 zagr.), Kulezyce Rustykalne (60 zagr.), Kulczyce Szlacheckie (30 zagr.), Łukawica gm. i ob. dw. (30 zagr.), Maksymowice gm. i ob. dw. (46 zagr.), Manasterzec (2 zagr.), Mokrzany (21 zagr.), Nadyby gm. i ob. dw. (3 zagr.),			
				Sanok	Nowoszyce gm. i ob. dw. (6 zagr.), Olszaniak gm. i ob. dw. (64 zagr.), Ozimina (62 zagr.), Pianowice (70 zagr.), Radłowice (30 zagr.), Rajtarowice gm. i ob. dw. (30 zagr.), Rakowa gm. i ob. dw. (40 zagr.), Rogóżno gm. i ob. dw. (50 zagr.), Sambor (8 zagr.), Sasiadowice (16 zagr.), Sielec gm. i ob. dw. (79 zagr.), Strzałkowice (60 zagr.), Stupnica (30 zagr.), Stupnica Polska (2 zagr.), Tatarsy (203 zagr.), Torczynowice (42 zagr.), Torhanowice (53 zagr.), Uhorec Zapłatyńskie gm. i ob. dw. (30 zagr.), Waniowice (70 zagr.), Więtkowice (2 zagr.), Wola Baraniecka gm. i ob. dw. (30 zagr.), Wykoty (50 zagr.);
				Skafat	Besko (5 zagr.), Bykowiec (9 zagr.), Czerteż (20 zagr.), Daliowa (194 zagr.), Dobra Szlachecka (2 zagr.), Dolina (6 zagr.), Darów (21 zagr.), Palelejówka (1 zagr.), Hłomecza (9 zagr.), Kostarowce (12 zagr.), Kulaszne (56 zagr.), Mrzyglów (23 zagr.), Nadolany (23 zagr.), Nowosielec (9 zagr.), Nowotaniec gm. i ob. dw. (21 zagr.), Odrzechowa gm. i ob. dw. (49 zagr.), Olchowce (15 zagr.), Ostawica (29 zagr.), Pakoszówka (5 zagr.), Pielnia (4 zagr.), Pisarowce gm. i ob. dw. (5 zagr.), Płonna (15 zagr.), Posada Dolna (18 zagr.), Posada Górna (3 zagr.), Posada Jasłiska (16 zagr.), Posada Olchowska (15 zagr.), Posada Zarszyńska (3 zagr.), Radoszyce (99 zagr.), Rymanów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Sanoczek gm. i ob. dw. (5 zagr.), Sanok (21 zagr.), Siemuszowa (2 zagr.), Szczawne (35 zagr.), Srogów Dolny (6 zagr.), Srogów Górny (24 zagr.), Strachocin gm. i ob. dw. (15 zagr.), Trepca (31 zagr.), Tyrawa Solna (3 zagr.), Tyrawa Wołoska (16 zagr.), Wielopole (57 zagr.), Wisłoczek (3 zagr.), Wisłok Wielki (400 zagr.), Wolica (68 zagr.), Wysoczany (16 zagr.), Zagórz (23 zagr.), Zahutyń gm. ob. dw. (4 zagr.), Załuż gm. i ob. dw. (8 zagr.), Zarszyn (115 zagr.), Zastaw gm. i ob. dw. (25 zagr.);
				Skole	Bogdanówka gm. i ob. dw. (71 zagr.), Burki Małe ob. dw. (1 zagr.), Eleonorówka ob. dw. (1 zagr.), Hałuszczyńce gm. i ob. dw. (81 zagr.), Hlibów gm. i ob. dw. (42 zagr.), Iwanówka (149 zagr.), Kaczanówka (29 zagr.), Kokoszyńce gm. i ob. dw. (42 zagr.), Krasne (120 zagr. i 2 pastw.), Leżanówka (66 zagr.), Łuka mała gm. ob. dw. i 18 zagr. 1 past., Poznanka Gniła gm. i ob. dw. (85 zagr.), Rożyńska gm. i ob. dw. (32 zagr.), Sadzawki gm. i ob. dw. (57 zagr. i 1 pastw.), Sorocko (61 zagr.), Tarnoruda (3 zagr.), Touste ob. dw. (1 zagr.), Zarubińce gm. i ob. dw. (65 zagr. i 1 pastw.), Zielone (6 zagr.);
				Sniatyn	Hołowiecko (48 zagr.), Klimiec (1 zagr.), Korczyn Szlachecki (32 zagr.), Korczyn Rustykalny (12 zagr.), Kruszelnica Rustykalna (76 zagr.), Kruszelnica Szlachecka (54 zagr.), Oporzec (46 zagr.), Orawa (12 zagr.), Pławie (112 zagr.), Podhorodec (33 zagr.), Ryków (18 zagr.), Skole (17 zagr.), Sopot (1 zagr.), Tuela (6 zagr.), Urycz (56 zagr.), Wyzłów (45 zagr.);
				Sokal	Bełża gm. i ob. dw. (130 zagr. i 1 pastw.), Budyłów (26 zagr.), Borszczów gm. i ob. dw. (28 zagr.), Chlebyczyn Polny ob. dw. (1 zagr.), Demycze gm. i ob. dw. (15 zagr.), Dźurów (36 zagr.), Krasnostawce gm. i ob. dw. (23 zagr.), Mikulińce gm. i ob. dw. (31 zagr.), Oleszków (3 zagr.), Podwysokie (26 zagr.), Popielniki gm. i ob. dw. (2 zagr.), Rożnów (1 zagr.), Sniatyn (96 zagr.), Stecowa (15 zagr.), Tułuków (23 zagr.), Uście nad Prutem (8 zagr.), Zabłotów gm. i ob. dw. (23 zagr.), Zabudrowce (15 zagr.);
				Stanisławów	Bełz (77 zagr.), Beżajów (14 zagr.), Boratyn (2 zagr.), Budynin (84 zagr.), Chłopiżyn gm. i ob. dw. (5 zagr.), Dobraczyn (141 zagr. i 1 pastw.), Głuchów gm. i ob. dw. (56 zagr.), Góra gm. i ob. dw. (6 zagr.), Hoholów (50 zagr. i 1 pastw.), Hulcze gm. i ob. dw. (6 zagr.), Jastrzębica (52 zagr. i 2 pastw.), Komarów (32 zagr.), Krystynopol (46 zagr. i 1 pastw.), Kuliczów (84 zagr.), Leszczatów ob. dw. (1 zagr.), Liski (17 zagr.), Liwce gm. i ob. dw. (7 zagr.), Madziarki (35 zagr.), Oserdów (8 zagr.), Ostrów (87 zagr. i 1 pastw.), Prusinów (1 zagr.), Przewodów (14 zagr.), Radwanice (9 zagr. i 2 past.), Sielec gm. i ob. dw. (237 zagr.), Sokal (110 zagr.), Tyszyca (5 zagr. i 1 pastw.), Tuszków (5 zagr.), Waniów (21 zagr.), Witków (12 zagr.), Wolica Komarowa (15 zagr.), Worochta (31 zagr.), Żabcze gm. i ob. dw. (82 zagr.), Zniatyn (54 zagr.);
					Bratkowce (7 zagr.), Chryplin (150 zagr.), Cieżów (50 zagr.), Czerniejów (6 zagr.), Delejów (10 zagr.), Dobrowlany (7 zagr.), Halicz (51 zagr. i 2 pastw.), Hanusowce (84 zagr.), Jamnica (143 zagr.), Jeziorko gm. i ob. dw. (7 zagr.), Jezupol gm. i ob. dw. (123 zagr. i 1 pastw.), Knihinin Kolonia (4 zagr.), Knihinin Wieś (55 zagr.), Kołodziejówka gm. i ob. dw. (69 zagr.), Kończaki Nowe gm. i ob. dw. (86 zagr.), Kończaki Stare (66 zagr.), Krechowce (61 zagr.), Kurypów (2 zagr. i 1 pastw.), Łany (56 zagr.), Meducha (6 zagr.), Międzyhorce gm. i ob. dw. (36 zagr.), Mykietyńce (54 zagr.), Opryszowce (22 zagr.), Ostrów (2 zagr.), Pacyków (20 zagr.), Pasieczna (72 zagr.), Pawełcze gm. i ob. dw. (48 zagr.), Poberże (153 zagr. i 4 pastw.), Podłuże gm. i ob. dw. (94 zagr.), Pukasowce (1 zagr.), Sielec (107 zagr.), Siemikowce (20 zagr.), Stanisławów (14 zagr.), Tumirz (115 zagr.), Tustan (11 zagr.), Tyśmieniczany (16 zagr.), Uhorniki (119 zagr.), Uhrynów Dolny (19 zagr.), Uhrynów Górny (18 zagr.), Uzin (37 zagr.), Wiktorów (11 zagr.), Wodniki ob. dw. (1 zagr.), Wolczyniec (158 zagr.), Załukiew (25 zagr.);

Epizooecya	Powiat	Miejscowość	Epizooecya	Powiat	Miejscowość
	Stary Sambor	Baczyna (1zagr.), Bąkowiec (2 zagr.), Błóżew Górna (20 zagr.), Chyrow (12 zagr.), Felsztyn (1 zagr.), Grodowice (9 zagr.), Ławrów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Lemina Mała (4 zagr.), Lemina Wielka (23 zagr.), Naucezułka Wielka (3 zagr.), Posada Chyrowska (22 zagr.), Posada Felsztyńska (3 zagr.), Potok Wielki (7 zagr.), Sozań (1 zagr.), Stary Sambor (34 zagr.), Straszewice (16 zagr.), Suszyce Wielkie (9 zagr.), Wola Rajnowa (1 zagr.);	Turka		Beniowa (6 zagr.), Bukowiec gm. i ob. dw. (18 zagr.), Dydiowa (13 zagr.), Dzwiniacz Górny (10 zagr. i 2 pastw.), Komarniki (2 zagr.), Krzywe (4 zagr.), Łomna (57 zagr. i 1 pastw.), Michniowiec (28 zagr.), Mołdawsko ob. dw. (1 zagr.), Przystup (9 zagr.), Sokoliki (19 zagr.), Szandrowiec (11 zagr.), Tarnawa Niżna (1 zagr.), Wołcze (14 zagr.);
	Stryj	Bereźnica (52 zagr.), Bratkowce gm. i ob. dw. (3 zagr. i 5 pastw.), Chodowice (26 zagr.), Daszawa gm. i ob. dw. (6 zagr.), Dołhe gm. i ob. dw. (31 zagr.), Dzieluszyce małe (50 zagr. i 1 pastw.), Dzieluszyce wielkie (30 zagr. i 1 pastw.), Kawsko gm. i ob. dw. (3 zagr. i 1 pastw.), Łotatniki gm. i ob. dw. (6 zagr.), Łukawica Wyżna gm. i ob. dw. (46 zagr.), Morszyn gm. i ob. dw. (34 zagr.), Stańków (3 zagr.), Stryj (37 zagr. i 2 pastw.), Strzałków (22 zagr. i 1 pastw.), Wownia gm. i ob. dw. (79 zagr.);	Wadowice		Benczyn (2 zagr.), Brzeźnica gm. i ob. dw. (13 zagr.), Jaśkowice (11 zagr.), Mareyporeba (16 zagr.), Paszkówka (2 zagr.), Wielkie Drogi (1 zagr.);
	Strzyżów	Glinik Górny (3 zagr.), Gogolów gm. i ob. dw. (7 zagr.), Grodzisko (39 zagr.), Huta Gogolowska (12 zagr.), Jaszczurowa gm. i ob. dw. (7 zagr.), Jawornik Niebylecki (8 zagr.), Konieczkowa (4 zagr.), Kozłówek (3 zagr.), Łęki (4 zagr.), Łętownia (1 zagr.), Małówka (4 zagr.), Niebylec (3 zagr.), Nowa Wieś Czudecka (3 zagr.), Różanka gm. i ob. dw. (18 zagr.), Wojaśówka (3 zagr.), Żarnowa (13 zagr.), Żawadka (15 zagr.);	Wieliczka		Bierzanów (1 zagr.), Bojańczyce ob. dw. (1 zagr.), Brzegi (45 zagr.), Grabie (43 zagr.), Janowice (2 zagr.), Kokotów gm. i ob. dw. (48 zagr.), Krzesławice (1 zagr.), Mała Wieś (39 zagr.), Ochojno (41 zagr.), Podolany (3 zagr.), Podstolice (17 zagr.), Poznachowice Dolne (5 zagr.), Raciborsko ob. dw. (1 zagr.), Rząka (6 zagr.), Rzeszotary (7 zagr.), Sledziejowice (33 zagr.), Strumiany (33 zagr.), Sutków (1 zagr.), Węgrzyce Wielkie (59 Wierzbiana (4 zagr.), Wiśniowa (36 zagr.), Zabawa gm. i ob. dw. (15 zagr.), Zakrzów (40 zagr.);
	Tarnobrzeg	Chaszewice (2 zagr.), Chmielów (122 zagr.), Dąbrowica (20 zagr.), Durdy (29 zagr.), Dzików (43 zagr.), Furmany (4 zagr.), Gorzyce (77 zagr.), Grębów (34 zagr.), Jamnica (65 zagr.), Knapy (2 zagr.), Machów (44 zagr.), Michocin gm. i ob. dw. (112 zagr.), Mokrzyszów gm. i ob. dw. (235 zagr.), Siedleszczany (44 zagr.), Sokolniki (201 zagr.), Tarnobrzeg (2 zagr.), Trześń (197 zagr.), Wola Gołego (115 zagr.), Zaleszany gm. i ob. dw. (6 zagr.), Żupawa (57 zagr.);	Zaleszczyki		Beremiany gm. i ob. dw. (14 zagr.), Burakówka (33 zagr.), Chartanowce (12 zagr.), Czerwonogród (8 zagr.), Dobrowlany (12 zagr.), Drohiczówka gm. i ob. dw. (13 zagr.), Koszyłowce gm. i ob. dw. (8 zagr.), Milowce (24 zagr.), Myszków gm. i ob. dw. (23 zagr.), Nyrków (5 zagr.), Sadki (17 zagr.), Tekłówka gm. i ob. dw. (7 zagr.), Zaleszczyki Miasto (1 zagr.);
	Tarnopol	Bajkowce gm. i ob. dw. (72 zagr.), Bereżowica Wielka gm. i ob. dw. (108 zagr.), Białoskórka (11 zagr.), Borki Wielkie gm. i ob. dw. (247 zagr.), Bucniów gm. i ob. dw. (85 zagr.), Chodacków Wielki (410 zagr.), Denysów gm. i ob. dw. (118 zagr.), Demamorycz (140 zagr.), Dyczków (79 zagr.), Horodyszcze gm. i ob. dw. (24 zagr.), Ithrowica (15 zagr.), Iwaczów Dolny (102 zagr.), Janówka (30 zagr.), Józefówka (37 zagr.), Kipiaczka gm. i ob. dw. (14 zagr.), Kozówka gm. i ob. dw. (14 zagr.), Krasówka gm. i ob. dw. (61 zagr.), Kupeczyńce (159 zagr.), Kurowce (7 zagr.), Kutkowce (89 zagr.), Obarzańce (51 zagr.), Rusianówka (28 zagr.), Skomorochy (10 zagr.), Smykowiec (103 zagr.), Stechnikowce (30 zagr.), Stupki (15 zagr.), Sufczyn gm. i ob. (62 zagr.), Szlachcińce (11 zagr.), Tarnopol (101 zagr.), Toustoług (57 zagr.), Zabojski (12 zagr.);	Zbaraż		Bazarzyńce (12 zagr.), Bereżowica Mała gm. i ob. dw. (98 zagr.), Czachary (17 zagr.), Czernichowce gm. i ob. dw. (124 zagr.), Dobromirka (3 zagr.), Dobrowody gm. i ob. dw. (83 zagr.), Hnilice Wielkie gm. i ob. dw. (50 zagr.), Hołutki gm. i ob. dw. (70 zagr.), Huszczanka (1 zagr.), Iwanczany gm. i ob. dw. (4 zagr.), Jacowce (49 zagr.), Kapuścińce gm. i ob. dw. (5 zagr.), Klebanówka gm. i ob. dw. (94 zagr.), Kobyła (103 zagr.), Kozławy (3 zagr.), Kujdańce gm. i ob. dw. (69 zagr. i 1 pastw.), Kurniki Iwanczańskie (4 zagr.), Lubianki Niższe gm. i ob. dw. (67 zagr.), Lubianki Wyżne gm. i ob. dw. (18 zagr.), Medyn gm. i ob. dw. (60 zagr.), Nowe Sioło (4 zagr.), Ochrymowce (26 zagr.), Paleczyńce (37 zagr.), Romanowe Sioło gm. i ob. dw. (59 zagr.), Siemiakówka (35 zagr.), Siemiawa (8 zagr.), Stary Zbaraż (39 zagr.), Stryjówka gm. i ob. dw. (148 zagr. i 1 pastw.), Tarasówka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Terpiłówka gm. i ob. dw. (67 zagr.), Toki (128 zagr. i 1 pastw.), Wałachówka (14 zagr.), Worobijówka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Załuża (21 zagr.), Zarudzie gm. i ob. dw. (87 zagr.), Zbaraż (58 zagr.);
Pryszczyca	Tarnów	Biała (4 zagr.), Bistuczowa (1 zagr.), Błonie (5 zagr.), Bobrowniki Małe gm. i ob. dw. (1 zagr.), Dąbrowka Szczepanowska (2 zagr.), Dąbrowka Tuchowska (1 zagr.), Garbek (3 zagr.), Karwodrza gm. i ob. dw. (3 zagr.), Kielanowice (2 zagr.), Kobierzyn (4 zagr.), Komarów (21 zagr.), Koszyce Małe (3 zagr.), Koszyce Wielkie ob. dw. (1 zagr.), Krzyż (18 zagr.), Lisia Góra (15 zagr.), Łękawka (2 zagr.), Łowców ob. dw. (1 zagr.), Mieszna Szlachecka gm. i ob. dw. (2 zagr.), Mikołajowice gm. i ob. dw. (64 zagr.), Ostrów (25 zagr.), Piotrkowice ob. dw. (1 zagr.), Poręba Radlna (1 zagr.), Radlna gm. i ob. dw. (9 zagr.), Rudka (20 zagr.), Ryglie (5 zagr.), Rzędzin (47 zagr.), Rzuchowa (7 zagr.), Siedlec (2 zagr.), Skryszów (8 zagr.), Swiebodzin (2 zagr.), Świerczków gm. i ob. dw. (33 zagr.), Szczepanowice (2 zagr.), Tarnów (4 zagr.), Tuchów gm. i ob. dw. (7 zagr.), Wierchosławice (55 zagr.), Wola Rzędzińska (96 zagr.), Zabłędza (1 zagr.), Zaczarnie (16 zagr.), Zalasowa (1 zagr.), Zawada (1 zagr.), Zbyliowska Góra gm. i ob. dw. (55 zagr.), Zgłobice (16 zagr.), Żukowice Nowe (11 zagr.), Żukowice Stare (21 zagr.);	Zborów		Białkowce (10 zagr.), Bohutyn (71 zagr.), Bubszczany (3 zagr.), Bzowica (19 zagr.), Cecowa gm. i ob. dw. (58 zagr. i 1 pastw.), Daniłowce (9 zagr.), Harbuzów (1 zagr.), Hodów gm. i ob. dw. (60 zagr.), Iwaczów (17 zagr.), Jackowce (43 zagr.), Jarczowce gm. i ob. dw. (44 zagr. i 3 pastw.), Jeznierna (95 zagr. i 11 pastw.), Kalne (11 zagr.), Krasne gm. i ob. dw. (83 zagr. i 1 pastw.), Machnowce (39 zagr.), Milno (53 zagr. i 1 pastw.), Młynowce (42 zagr.), Mszana (13 zagr.), Neterpińce (60 zagr.), Panasówka (42 zagr.), Pleśniany gm. i ob. dw. (25 zagr.), Podbereźce (1 zagr.), Podhajczyki (19 zagr.), Pomorzany (114 zagr.), Presowce (32 zagr.), Ser-tec (2 zagr.), Serwery (3 zagr.), Stawna (15 zagr.), Torhów gm. i ob. dw. (61 zagr. i 1 pastw.), Tustogłowy (15 zagr.), Urlów gm. i ob. dw. (12 zagr.), Wertelka (3 zagr.), Wołczkowce (12 zagr.), Zagórze gm. i ob. dw. (37 zagr. i 2 pastw.), Załośce (47 zagr.), Zborów gm. i ob. dw. (114 zagr. i 2 pastw.), Zabin (2 zagr.);
	Tłumacz	Antonówka (16 zagr.), Bortniki (38 zagr.), Bratyszów (25 zagr.), Bukówna (10 zagr.), Chomiakówka ob. dw. (6 zagr.), Delawa (58 zagr.), Dolina ob. dw. (1 zagr.), Grabiec (15 zagr.), Hołosków (4 zagr.), Hostów (12 zagr.), Jurkówka (8 zagr.), Kłubowce (50 zagr.), Konstantynówka (3 zagr.), Korolówka (1 zagr.), Krzywotule Nowe gm. i ob. dw. (4 zagr. i 1 pastw.), Krzywotule Stare (8 zagr.), Kutyska gm. i ob. dw. (4 zagr.), Ładzkie Szlacheckie gm. i ob. dw. (7 zagr.), Markowce (32 zagr.), Nadorożne (6 zagr.), Niżniów (29 zagr.), Olszanica (12 zagr.), Ostrynica (6 zagr.), Pałabieze gm. i ob. dw. (25 zagr.), Podpieczary (12 zagr.), Stobódka ad Tłumacz (38 zagr.), Strupków gm. i ob. dw. (7 zagr.), Targowica (5 zagr.), Tarnowica Polna (22 zagr.), Tłumacz gm. i ob. dw. (23 zagr.), Tyśmienica (155 zagr.), Winograd (46 zagr.), Worena gm. i ob. dw. (68 zagr.);	Złoczów		Belzec gm. i ob. dw. (125 zagr.), Bezbrudy (38 zagr.), Biały Kamień (164 zagr.), Boniszyn (26 zagr.), Bortków (33 zagr.), Bronisławówka (5 zagr.), Chmielowa (14 zagr.), Ciszki (146 zagr.), Chwatów (5 zagr.), Czeremosznia gm. i ob. dw. (43 zagr.), Czyżów (23 zagr.), Firlejówka gm. i ob. dw. (145 zagr.), Folwarki (3 zagr.), Gołogóry gm. i ob. dw. (58 zagr.), Gołogórki (57 zagr.), Horodyłów (16 zagr.), Huta Warchobuzna gm. i ob. dw. (10 zagr.), Hucisko Oleskie (8 zagr.), Kniatze (24 zagr.), Kondratów (14 zagr.), Konty gm. i ob. dw. (227 zagr.), Koropiec (7 zagr.), Krasne (93 zagr.), Krasnosielce (74 zagr.), Kropiwna gm. i ob. dw. (10 zagr.), Kruhów (39 zagr.), Kutkorz (36 zagr.), Majdan (7 zagr.), Mitulin (38 zagr.), Nowosiółka (86 zagr.), Olesko (194 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (182 zagr.), Olszanica (49 zagr.), Ostrowczyk Polny (38 zagr.), Pietrycze (81 zagr.), Płuhów gm. i ob. dw. (195 zagr.), Połocz ob. dw. (1 zagr.), Podhorce gm. i ob. dw. (74 zagr.), Podlipie gm. i ob. dw. (52 zagr.), Przewłoczna gm. i ob. dw. (65 zagr.), Remizowce (1 zagr.), Ryków gm. i ob. dw. (92 zagr.), Sassów (92 zagr.), Seianka gm. i ob. dw. (26 zagr.), Skniłów (140 zagr.), Skwarzawa gm. i ob. dw. (162 zagr.), Snowicz (72 zagr.), Sokolówka (264 zagr.), Stronibaby gm. i ob. dw. (112 zagr.), Strutyn (47 zagr.), Uciszków (142 zagr.), Usznia (138 zagr.), Wiczyń (22 zagr.), Woroniaki (4 zagr.), Zahorce (15 zagr.), Zakomarze (16 zagr.), Zalesie (1 zagr.), Zarwanica gm. i ob. dw. (63 zagr.), Zaszaków gm. i ob. dw. (8 zagr.), Złoczów (3 zagr.), Żuków (7 zagr.), Żulice gm. i ob. dw. (83 zagr.);
	Trembowła	Boryczówka (31 zagr.), Brykula Nowa gm. i ob. dw. (59 zagr.), Chmielówka (9 zagr.), Darachów gm. i ob. dw. (20 zagr. i 1 pastw.), Iwanówka (9 zagr.), Kobyżowlaki (1 zagr. i 1 pastw.), Krowinka gm. i ob. dw. (113 zagr.), Laskowce gm. i ob. dw. (101 zagr. i 9 pastw.), Łoszniów gm. i ob. dw. (7 zagr.), Młyniska (8 zagr.), Mogielnica gm. i ob. dw. (56 zagr. i 1 pastw.), Ostrowczyk (2 zagr.), Plebanówka (32 zagr.), Romanówka (14 zagr.), Rzędziany (26 zagr.), Strusów gm. i ob. dw. (15 zagr.), Wierzbowiec (62 zagr.), Zazdrość gm. i ob. dw. (50 zagr. i 3 pastw.), Załawie gm. i ob. dw. (35 zagr. i 2 pastw.);	Zółkiew		Batysławice gm. i ob. dw. (156 zagr. i 1 pastw.), Biesiady (35 zagr.), Błyszczewody gm. i ob. dw. (31 zagr.), Bojaniec gm. i ob. dw. (65 zagr.), Borowe (21 zagr.), Brzyszcze gm. i ob. dw. (37 zagr.), Butyny gm. i ob. dw. (150 zagr.), Czesty-

Epizocoya	Powiat	Miejscowość
		nie (68 zagr.), Derewnia gm. i ob. dw. (279 zagr.), Dobrosin gm. i ob. dw. (133 zagr.), Dworce gm. i ob. dw. (150 zagr.), Dzibulki (21 zagr.), Fujna (68 zagr.), Glińsko gm. i ob. dw. (79 zagr.), Hucisko (86 zagr.), Kłodno Wielkie (32 zagr.), Kłodzianko gm. i ob. dw. (16 zagr.), Konstantówka (107 zagr.), Krechów gm. i ob. dw. (48 zagr.), Kulawa gm. i ob. dw. (98 zagr.), Kunia (278 zagr.), Kupieczwola gm. i ob. dw. (33 zagr. i 1 pastw.), Lipina (32 zagr.), Lubella (120 zagr.), Macoszyn (15 zagr.), Mokrotyn Kolonia (3 zagr.), Mokrotyn Wieś (59 zagr.), Mosty Wielkie gm. i ob. dw. (531 zagr.), Nowe Sioło (87 zagr.), Pieczychwosty gm. i ob. dw. (42 zagr.), Piły (51 zagr. i 1 pastw.), Przysań (193 zagr.), Rekliniec (42 zagr. i 2 pastw.), Rożanka (16 zagr.), Ruda Krechowska (26 zagr.), Skwarzawa Nowa (49 zagr.), Sopotyn gm. i ob. dw. (79 zagr.), Stanisłówka gm. i ob. dw. (87 zagr.), Strzemień (100 zagr.), Sulimów (40 zagr.), Turyanka gm. i ob. dw. (153 zagr.), Udnów (16 zagr.), Wiązowa (60 zagr.), Wola Wysocka gm. i ob. dw. (35 zagr.), Wola Żółtaniecka (26 zagr.), Wolica (12 zagr.), Wulka Kunińska (21 zagr.), Zameczek (116 zagr.), Żeldec (48 zagr.), Zwertów (42 zagr.), Żółtaniec gm. i ob. dw. (40 zagr.);
Pryszczyca	Żydaczów	Balicze Podgórne gm. i ob. dw. (26 zagr. 1 pastw.), Balicze Podróżne gm. i ob. dw. (7 zagr. i 1 pastw.), Czerzeń (8 zagr.), Dubrawka gm. i ob. dw. (4 zagr.), Hnizdyczów ob. dw. (1 pastw.), Lachowice Podróżne gm. i ob. dw. (5 zagr. i 2 pastw.), Łowczyce gm. i ob. dw. (85 zagr.), Machliniec (2 zagr.), Manasterzec (4 zagr.), Pokrowca (6 zagr. i 1 pastw.), Sulatyce gm. i ob. dw. (7 zagr. i 3 pastw.), Włodzimierz (1 zagr.), Zabłotowce (5 zagr.);
	Żywiec	Bystra (12 zagr.), Gilowice (6 zagr.), Jeleśnia (31 zagr. i 1 pastw.), Juszczyzna (25 zagr. i 1 pastw.), Korbielów (12 zagr. i 1 pastw.), Krzyżowa (18 zagr.), Pewel Mała (12 zagr.), Pewel Wielka (6 zagr.), Przyborów (24 zagr.), Rajcza (9 zagr.), Rycerka Dolna (44 zagr. i 2 pastw.), Rycerka Górna (45 zagr. i 2 pastw.), Rychwałdek (9 zagr.), Sól (66 zagr. i 3 pastw.), Sopotnia Wielka (17 zagr. i 6 pastw.), Sporysz (6 zagr.), Swinna (6 zagr. i 1 pastw.), Szare (33 zagr. i 1 pastw.), Ujsoły (33 zagr. i 6 pastw.), Wieprz (12 zagr.), Żabnica (3 zagr. i 1 pastw.);
	Kraków miasto	Dzielnica XIX, XX. (17 zagr.);  <b>Razem: 81 powiatów, 2486 gmin, 91.759 zagród, 370 pastwisk.</b>
Wąglik	Horodenska Jasło Zaleszczyki Żydaczów	Targowica ob. dw. (1 zagr.); Polusz (1 zagr.); Gródek (ob. dw. 1 zagr.); Demenka Podniestrzanska ob. dw. (1 zagr.);
Szelewnica	Stanisławów Tarnów	Majdan (1 zagr.), Konezaki Stare (1 zagr.), Uzin ob. dw. (1 zagr.); Łęg ad Partyni (1 zagr.);
Nosaczyna	Brody Strzyżów Żółkiew	Boratyn ob. dw. (1 zagr.), Ponikwa ob. dw. (1 zagr.); Wysoka ob. dw. (3 zagr.); Turyanka ob. dw. (1 zagr.);
Świerzb u koni	Drohobycz Gródek Jagiell. Kamionka Str. Mościska Żółkiew Kraków Miasto	Borysław (4 zagr.); Rodatycze ob. dw. (2 zagr.); Sienków ob. dw. (1 zagr.); Nikłowice ob. dw. (2 zagr.); Butyny ob. dw. (1 zagr.); Dzielnica XVII. (1 zagr.);
Wściekliczna	Drohobycz Jasło Strzyżów Żywiec	Majdan, Opary ob. dw. (1 zagr.), Tustanowice (1 zagr.); Kłodowa (1 zagr.); Wyłcze (1 zagr.); Łodygowice (2 zagr.);
Pomór świni	Bóbrka Borszczów Brzeżany Cieszanów Drohobycz Husiatyn Jarosław Jaworów Przeworsk Rohatyn Rudki Skole Sniatyn Sokal Zborów Żółkiew Żydaczów	Bóbrka (4 zagr.); Mielnica (2 zagr.); Poruczyn ob. dw. (1 zagr.); Łukawiec (12 zagr.), Nowe Sioło (1 zagr.), Podem-szczyzna (10 zagr.); Sniatynka ob. dw. (1 zagr.); Tłusteńkie ob. dw. (2 zagr.); Słoboda (8 zagr.); Nahańczów (5 zagr.); Grzęska ob. dw. (1 zagr.); Enczyńce (1 zagr.); Horosanna mała (5 zagr.); Synowódzko ob. dw. (1 zagr.); Sniatyn (6 zagr.), Tuczapy (9 zagr.), Tuluków ob. dw. (1 zagr.); Belz (23 zagr.), Kościaszyn (5 zagr.), Łiski (5 zagr.), Przemysłów gm. i ob. dw. (2 zagr.), Przewodów (9 zagr.), Spasów (3 zagr.), Tartaków Wiś (4 zagr.); Hodów (1 zagr.); Artasów (4 zagr.), Czestynie (33 zagr.), Koszelów (6 zagr.), Kulików (2 zagr.), Mokrotyn Kolonia (6 zagr.), Mosty Wielkie (1 zagr.), Zwertów ob. dw. (1 zagr.); Balicze Podgórne (1 zagr.);

Epizocoya	Powiat	Miejscowość
Różyca świni	Borszczów Gorlice Jasło Kołomyja Oświęcim Podhajce Przemyśl Tarnów Tlumacz Wieliczka	Paniowce (11 zagr.), Zalesie (2 zagr.); Żużna (1 zagr.), Wojtowa (1 zagr.); Bobowa ob. dw. (1 zagr.); Tarnowiec (2 zagr.), Wolica (1 zagr.); Rohynia ob. dw. (1 zagr.), Sopów (13 zagr.); Stare Stawy (1 zagr.); Rosochowacice (7 zagr.); Chyżyna (1 zagr.); Krzyż ob. dw. (1 zagr.); Jezierny (4 zagr.); Stadniki (1 zagr.).

Z c. k. Namieśtnictwa.

Lwów, dnia 10. października 1911.

Za c. k. Namieśtnika:

**Szeligowski w. r.**

L. cz. Cw. 1082/11 (1) (10564)  
E d y k t.  
Przeciw Leonowi Stachowiczowi z Przemysła, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Brzeżanach przez Zakład kredytowy w Podhajcach pozew o 1500 kor.  
Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty.  
Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Schätzla adw. kraj. w Brzeżanach, kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzeszonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.  
Brzeżany, dnia 28 sierpnia 1911.

L. cz. Cw. 973/11 (3) (10715)  
E d y k t.  
Przeciw Selikowi Springerowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Rzeszowie przez firmę Bracia Schönblum w Rzeszowie pozew o 395 kor. 50 hal. zpn.  
Na podstawie pozwu wydano weksłowy nakaz zapłaty.  
Celem strzeżenia praw Selika Springera ustanawia się p. dr. Dańca adw. w Rzeszowie, kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie Feliksa Springera w rzeszonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.  
Rzeszów, dnia 5 września 1911.

L. cz. C. III. 161/11 (1) (11313)  
E d y k t.  
Przeciw Zofii Soltysowej, której miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu tut. przez Franciszka Jasaka pozew o 600 kor.  
Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 12 października 1911 o godzinie 9 rano.  
Celem strzeżenia praw pozwanej ustanawia się p. dr. Kahanego adw. w Dąbrowie, kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie pozwaną w rzeszonej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd powiatowy.  
Dąbrowa, dnia 6 września 1911.

L. cz. C. II. 322/11 (1) (11308)  
E d y k t.  
Przeciw Alojzemu Bugno, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Bieczu przez Jana Kapeckiego pozew o 600 kor.  
Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę w tut. sądzie b. Nr. 6 na dzień 12 października 1911 o godz. 9 rano.  
Celem strzeżenia praw kuranda ustanawia się p. adw. dr. Maciejowskiego w Biecu, kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzeszonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Biecz, dnia 30 września 1911.

żej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja a) realności lwh. 196 i b) realności lwh. 256 gm. Grabówka objętych.  
Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione łącznie na 114.816 kor.  
Najniższa cena wynosi 57.408 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.  
Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 3.  
Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.  
Tarnów, dnia 2 października 1911.

L. cz. E. XV. 2794/11 (3) (11306)  
E d y k t l i c y t a c y j n y .  
Na żądanie Firmy Pollak Nemenyi, zastąpionej przez dr. Bibringę, odbędzie się dnia 5 grudnia 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 96 licytacja realności obj. lwh. 1421 gm. Stanisławów obejmującej pbud. 1774 i gr. 1174/1, 1174/2 wraz z dwoma domami mieszkalnymi.  
Nieruchomość ta wystawiona na licytację jest oceniona na 12.240 kor. 50 hal.  
Najniższa cena wynosi 6124 kor. 25 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.  
Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 97.  
Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.  
Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział XV.  
Stanisławów, dnia 25 września 1911.

L. 5937 (10812 1-2)  
Z a w i a d o m i e n i e .  
Intendantura X. Korpusu zakupuje na 23 października 1911 sposobem kupieckim dla magazynu prowiantowego w Przemyśle: 513 q mąki pszenicznej na zwieback (sucharki) (wiedeńskiej typy 3), 2824 q mąki ziemniaczanej i 2824 q cukru mialkiego.  
Oferty ma się wnieść do 23 października 1911 do godz. 9 przed południem do Intendantury korpusnej.  
Blizsze warunki zawiera poszczególne zawiadomienie z dnia 26 września 1911, L. 5937, jakoteż zeszyt warunków kupieckich tej samej liczby i tej samej daty. — Informacyi udzielają: Intendantura korpusna w Przemyśle, a zarazem magazyny prowiantowe w Przemyśle, Jarosławiu i Rzeszowie.  
C. i k. Intendantura X. Korpusu.  
Przemyśl, dnia 26 września 1911,

**Licytacje.**  
L. cz. E. VI. 301/11 (40) (11270)  
E d y k t l i c y t a c y j n y .  
Na żądanie Kasy oszczędności miasta Tarnowa, zastąpionej przez adwokata dr. Tertila, odbędzie się dnia 14 listopada 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie ni-

L. cz. E. 300/11 (8) (11290 2-3)

**Edykt licytacyjny.**

Na żądanie Oziarsza Kahanego jako cesyonariusza Arona Setzera, zastąpionego przez adw. dr. Weissmana we Lwowie, odbędzie się dnia 24 listopada 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11 licytacja realności:

1. lwh. 315,
2. lwh. 292,
3. lwh. 348,
4. lwh. 393,
5. lwh. 435,
6. lwh. 366,
7. lwh. 395 i
8. lwh. 436 gm. Żurawniki,

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione ad 1. na 200 kor., ad 2. na 1100 kor., ad 3. na 10.400 kor., ad 4. na 240 kor., ad 5. na 2000 kor., ad 6. na 1700 kor., ad 7. na 1300 kor., ad 8. na 1100 kor.

Najniższa cena wynosi: ad 1. 133 koron 32 h, ad 2. 740 kor., ad 3. 6933 kor 32 h, ad 4. 160 kor., ad 5. 1333 kor. 32 h, ad 6. 1133 kor. 32 h, ad 7. 866 kor 66 h,

ad 8. 733 kor. 32 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Winniki, dnia 19 września 1911.

L. 19.814/911

(11263 2-3)

**Obwieszczenie.**

Celem wydzierżawienia prawa poboru podatku spożywczego od mięsa, wina, moszczu winnego i owocowego w okręgach dzierżawnych niżej poszczególnionych na rok 1912 bezwarunkowo, zaś z zastrzeżeniem milczącego przedłużenia, względnie wypowiedzenia kontraktu dzierżawy na drugi i trzeci rok lub też bezwarunkowo na trzy lata, t. j. na czas od 1 stycznia 1912 do 31 grudnia 1914 rozpisuje się publiczną licytację co do podatku od mięsa na dzień 24 października 1911 a co do podatku od wina na dzień 25 października 1911 każdym razem od godziny 9 rano do godziny 12 w południe.

Oferty pisemne, zaopatrzone w 10 proc. wadyum a oznaczone na kopercie napisem, na który okręg dzierżawny i na jaki przedmiot dzierżawy oferta opiewa, można wnieść na ręce dyrektora okręgu skarbowego w Tarnowie najpóźniej do 2 godziny po południu dnia poprzedzającego termin ustnej licytacji.

Kwity kasowe, opiewające na kaucję niewygastej dzierżawy, losy, książeczki kas oszczędności nie będą przyjmowane ani jako wadyum, ani jako kaucje dzierżawne.

Składający wadyum, względnie kaucję dzierżawną w obligacjach, mają przedłożyć spisy tychże obligacji w 3 egzemplarzach po myśli reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 17 lipca 1903 l. 10.067.

Dzierżawca podatku spożywczego od wina, moszczu winnego i owocowego, tudzież zacieru winnego, obowiązany jest po myśli ustawy krajowej z dnia 23 grudnia 1903, Dz. ust. i rozp. kraj. Nr. 146, pobierać dodatek krajowy do podatku spożywczego od wina, moszczu winnego i owocowego, tudzież zacieru winnego, jak długo ten dodatek krajowy istnieje i istnieć będzie i za prawo poboru tego dodatku krajowego opłacać 30 proc. od czynszu dzierżawnego podatku spożywczego.

Zmiana stopy tego dodatku krajowego ma mieć ten sam skutek, co zmiana taryfy podatku spożywczego.

Bliższe warunki licytacyjne, jakoteż wykaz miejscowości, należących do poszczególnych okręgów dzierżawnych, można przejrzeć w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Tarnowie w godzinach urzędowych, tudzież we wszystkich nadzorach straży skarbowej, do tutejszego okręgu skarbowego należących.

**Wykaz okręgów dzierżawnych.**

**I. Podatku spożywczego od mięsa.**

**LICYTACYA II.**

L. porz.	Nazwa okręgu dzierżawnego	Cena wywołania		10% wadyum		Klasa taryfy	Licytacja ustna odbędzie się
		K	h	K	h		
1	Radłów	3913	—	392	—	III.	dnia 24 października 1911 od godz. 9 rano do 12 w południe w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Tarnowie.
2	Zakliczyn	3082	—	309	—	III.	

**II. Podatku spożywczego od wina.**

3	Ryglice	321	—	32	—		dnia 25 października 1911 od godz. 9 rano do 12 w południe w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Tarnowie.
4	Tarnów	6830	77	684	—		

**LICYTACYA III.**

**I. Podatku spożywczego od mięsa.**

1	Czechów	3100	—	310	—	III.	dnia 24 października 1911 od godz. 9 rano do 12 w południe w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Tarnowie.
2	Przeclaw	1361	—	137	—	III.	
3	Radomyśl wielki	6311	—	632	—	III.	
4	Ryglice	1027	77	103	—	III.	
5	Szczecin	5200	—	520	—	III.	

**II. Podatku spożywczego od wina.**

6	Brzostek	338	—	34	—		dnia 25 października 1911 od godz. 9 rano do 12 w południe w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Tarnowie.
7	Pilzno	489	—	49	—		
8	Radłów	1465	—	147	—		
9	Radomyśl wielki	3325	92	333	—		
10	Tuchów	445	—	45	—		

**C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.**

Tarnów, dnia 6 października 1911.

L. 22.695 11

(11264 2-3)

**Obwieszczenie licytacji.**

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego w Żółkwi podaje do powszechnej wiadomości, że drogą publicznej licytacji wydzierżawione będzie prawo poboru podatku konsumcyjnego od mięsa i wina w okręgach poborowych niżej wyszczególnionych, a mianowicie: Pobór podatku konsumcyjnego od mięsa w okręgach: Kulików, Sokal na przeciąg lat trzech t. j. 1912, 1913 i 1914, a to: albo bezwarunkowo na całe trzeciecie, albo warunkowo na rok drugi (1913) i trzeci (1914), Waręż na lat dwa tj. 1912 i 1913, a to albo bezwarunkowo albo warunkowo na rok drugi (1913) Uhnów i Żółkiew na jeden rok tj. 1912. Pobór podatku konsumcyjnego od wina w okręgach: Bełzec, Krystynopol, Kulików i Waręż na przeciąg lat trzech tj. 1912, 1913 i 1914, a to: albo bezwarunkowo na całe trzeciecie albo warunkowo na rok drugi (1913) i trzeci (1914), Sokal na jeden rok tj. 1912, o ile nie nastąpi wypowiedzenie w przepisany terminie: 1. Licytacja ustna odbędzie się dnia 31 października 1911 o godzinie pomiędzy 9 a 12 przed południem w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Żółkwi. 2. Przyjmuje się także oferty pisemne, te jednak wniesione być mają już dnia poprzedniego przed licytacją ustną, a więc najpóźniej do dnia 30 października 1911 do godziny 1 w południe na ręce c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Żółkwi osobiście albo pocztą w opieczętowanych kopertach, na których umieszczony być ma następujący dopisek: „Oferta na dzierżawę prawa poboru podatku konsumcyjnego odnośnie do obwieszczenia licytacji l. 22.695/II. 3. Cenę fiskalną (wywołania powyższego przedmiotu oraz wysokość wadyum, jakie złożone być mają do licytacji ustnej, względnie dołączone do pisemnych ofert wyszczególnione są w umieszczonym poniżej wykazie:

L. p.	Okręg dzierżawny	Przedmiot dzierżawy	Cena wywołania		Wadyum		Uwaga
			K	h	K	h	
1	Kulików	Prawo poboru podatku konsumcyjnego od mięsa	3902	—	391	—	
2	Sokal		8980	—	898	—	
3	Waręż		2412	60	242	—	
4	Uhnów		4801	—	481	—	
5	Żółkiew		13020	—	1302	—	
6	Bełzec	Prawo poboru podatku konsumcyjnego od wina	30	50	3	05	
7	Krystynopol		191	—	20	—	
8	Kulików		200	—	20	—	
9	Waręż		60	60	6	06	
10	Sokal		731	—	74	—	

Dodatkowych ofert wnoszonych po zamknięciu rozprawy licytacyjnej, zasadniczo nie będzie się przyjmować. Zatem tylko te pisemne lub ustne oferty będą uwzględnione, które wniesione zostaną do rozprawy licytacyjnej (a nie z wolnej ręki). Takie oferty konkretne i wniesione telegraficznie nie będą uwzględnione. Ze względu, że jest to pierwsza licytacja, nie będzie się również uwzględniać ofert, w których ofiarowano czynsz dzierżawny niższy niż cena fiskalna.

Jako wadyum i kaucje nie będą przyjmowane książeczki wkładkowe żadnych kas oszczędności, a więc nawet i c. k. Kasy oszczędności pocztowej, jeśli zaś wadyum i kaucya złożone być mają nie w gotówce lecz w obligacjach, w takim razie należy dostarczyć na obligacje te spisy w trzech egzemplarzach na drukach, które są do nabycia we wszystkich Nadzorach Straży skarbowej tutejszego okręgu skarbowego, oraz w c. k. Urzędzie podatkowym w Żółkwi.

W myśl postanowień ustawy z dnia 23 grudnia 1903 (Dziennik ustaw krajowych Nr. 146 ex 1903) dzierżawcy podatku konsumcyjnego od wina obowiązani będą pobierać na rzecz funduszu krajowego 30 proc. dodatek krajowy do rządowego podatku konsumcyjnego od wina, moszczu i zacieru winnego tudzież moszczu owocowego i za prawo poboru tego dodatku uiszczać 30 proc. od czynszu dzierżawnego, opłacanego za prawo poboru podatku rządowego.

Ewentualna zmiana tego dodatku będzie miała ten sam skutek, co zmiana taryfy podatku rządowego.

**C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.**

Żółkiew, dnia 2 października 1911.

L. cz. E. 96/11 (3) (11244 2-2)

**Edykt licytacyjny.**

Na żądanie Banku krajowego we Lwowie, odbędzie się dnia 14 listopada 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 21 licytacja majątności Zdziarzec z folwarkiem Janowice lwh. 931 ks. tab. Tarnów objętej wraz z przynależnościami, składającymi się z budynków oraz inwentarza żywego i martwego.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest ocenioną na 150.000 kor., przynależności zaś na 26.376 kor.

Najniższa cena wynosi 117.584 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, prokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 16.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub

ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.

Tarnów, dnia 16 września 1911.

L. cz. E. 1779/11 (4) (11275)

**Edykt licytacyjny.**

Na żądanie Michała Brodowicza, syna Szymona w Jarosławiu, odbędzie się dnia 27 października 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 29 licytacja realności obj. lwh. 439 ks. gr. gm. Jarosław, składającej się z pgr. 7790/1 i 7791/2. Nieruchomość wystawiona na licytację jest ocenioną na 340 kor. 80 h. Najniższa cena wynosi 227 kor. 20 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.

Jarosław, dnia 21 września 1911.



Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1 maja 1911 r. według czasu średnio-europ.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Prawo hipoteki wierzycielki na realności zabezpieczone pozostaje nienaruszone bez względu na cenę przez licytację osiągniętą.

Konkursa.

L. cz. Praes. 15108/11 (11204 1-3) Konkurs.

W Sądzie obwodowym w Tarnowie jest do obsadzenia posada starszego oficjała kancelaryjnego.

Podania o powyższą, lub przy innym sądzie opróżnić się mogącą posadę starszego oficjała należy wnieść w przepisanej drodze służbowej do dnia 30 października 1911 do Prezydium Sądu obwodowego w Tarnowie.

Prezydium c. k. sądu krajowego wyższego. Kraków, 6 października 1911.

L. cz. 3940 (11237 1-3) Konkurs.

Wadowicki Wydział powiatowy ogłasza konkurs na posadę lekarza okręgowego z siedzibą w Lanckoroniu z roczną płacą 1200 koron i ryczałtem na objazdy w kwocie 700 koron...

Nadto w myśl zapadłej uchwały Rady gminnej w Lanckoroniu otrzyma lekarz okręgowy od gminy wolne mieszkanie wraz z ogrodem i tytułem rocznego dodatku do płacy 800 kor.

Posada lekarza okręgowego połączona jest z prawem do emerytury, a to w granicach postanowień ustawy z dnia 12 maja 1909 Nr. 68 Dz. u. kr.

Okręg Lanckoroński obejmuje 18 gmin z 16.000 mieszkańców.

Podania o niedanie tej posady wnieść należy do Wydziału powiatowego w Wadowicach w terminie do końca października 1911 i udowodnić świadectwami:

- 1. dostateczną fizyczną zdatość,
2. nieprzekroczony wiek lat 40,
3. prawo obywatelstwa austriackiego,
4. nieskazitelną charakter,
5. znajomość języków krajowych,
6. praktykę najmniej dwuletnią w zawodzie lekarskim,
7. dołączyć dyplom doktora medycyny, uprawniający do wykonywania praktyki lekarskiej.

Z kandydatów mają pierwszeństwo ci, którzy wykazają się dwuletnią służbą w szpitalu powszechnym po uzyskaniu dyplomu doktorskiego, albo egzaminem fizykalnym.

Z Wydziału powiatowego. Wadowice, dnia 3 października 1911.

Prezes: Sekretarz: Marek Łuszczkiewicz. Stopeżyński.

L. 16862/ pr. (11200 2-3) Konkurs.

W obrębie politycznej administracji galic. c. k. Namiestnictwa obsadzona będzie posada c. k. komisarza Inspekcji leśnej z systemizowanymi poborami X. klasy rangi, ryczałtem na podróże służbowe i ryczałtem na wydatki kancelaryjne.

Kandydaci ubiegający się o tę posadę winni wykazać się kwalifikacją wymaganą w § 6 alin. 1 rozporządzenia ministerialnego z 1 listopada 1895 Dz. p. p. Nr. 165, jakoteż nienagannym zachowaniem się i znajomością języka niemieckiego, oraz obu języków krajowych w słowie i piśmie.

Udokumentowane podanie winni petenci, zostający w służbie rządowej wnieść za pośrednictwem swej przełożonej władzy, inni zaś na ręce c. k. Starostwa w obrębie którego stale przebywają, najdalej do 25 października 1911 do Prezydium c. k. Namiestnictwa we Lwowie.

Prezydium c. k. Namiestnictwa. Lwów, dnia 3 października 1911.

Table with columns for 'Pociąg' (train), 'DOL W O W A' (Lower Silesia), and 'ZE L W O W A' (Upper Silesia). It lists various routes and stations with corresponding departure and arrival times.

Doniesienia prywatne.

PRECZ Z KAŁAMARZAMI!

Wieczne pióro

nowość, eleganckie, trwałe, zawsze w pogotowiu, pisze jednym napełnieniem 500 wyrazów, każdemu niezbędne.

Do nabycia w biurze dzienników Płohna, Lwów, ul. Karola Ludwika l. 5, po 80 hal., z przesyłką poleconą 1 kor. 25 hal., za załączką o 20 hal. więcej.

Pociągi lokalne.

Table detailing local train routes and schedules, including destinations like Brzuchowie, Janowa, and Lubienia, with specific departure and arrival times.

UWAGA: Pora nocna oznaczona jest rankami. - Wszelkiego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można w biurze miastowym c. k. kolei państwowych w pasażu Hausmana l. 9. Informacje zaś w sprawach przewozu towarów i taryfowych udziela biuro informacyjne c. k. kolei państwowych, ul. Krasińskich l. 5 drzwi nr. 67, w dnie powszednie od godziny 8 rano do 3 po południu, w niedziele i święta zaś od godziny 8 rano do 12 w południe.



## Ogłoszenie.

Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego wypowiada niniejszem na podstawie § 63 statutów pp.: Wacławowi Kostórkiewiczowi, Tadeuszowi hr. Łosiu, Michałowi Kiebus i Katarzynie z Puchnatych Kiebus, Wawrzyńcowi Koczyńskiemu, Hryńkowi Bardyna synowi Iwana, Mikołajowi Strociakowi po Janie, Michałowi Malczyszynowi, Michałowi Bardynowi synowi Wasyla, Piotrowi Misiakowi, Grzegorzowi Stadnikowi, Janowi Lewandowskiemu, Iwanowi Bardynowi synowi Iwana, Michałowi Szpilce, Emilowi Filipowi z im. Jahnowi i Helenie z Pawelskich Jahnowej, Michałowi Markowi, Antoniemu Biłasowi, Hryńkowi Bardynowi po Mikołaju, Michałowi Biłasowi po Marcynie, Maryi z Boguckich Biłasowej, Fedkowi Ładyce, Janowi Chudemu, Mikołajowi Bardynowi po Klimku, Mikołajowi Bardynowi po Dmytrze i Matwiji Butrakowi kapitał resztujący w kwocie 33.600 kor. 06 hal. listami zastawnymi, pochodzący z większej sumy 19.000 złr. w. a. t. j. 38.000 koron, zainstalowany na hipotece dóbr Kulmatycze whl. 1056 i realności objętych whl. 326, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355 ks. gr. gm. kat. Kulmatycze przy c. k. Sądzie powiatowym w Sądowej Wiszni prowadzonej, w powiecie mościskim położonych, z tego Towarzystwa wypożyczony, z dniem 31 grudnia 1911 jeszcze pozostały.

Dyrekcya galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wzywa więc pp.: Wacława Kostórkiewicza, Tadeusza hr. Łosia, Michała Kiebus i Katarzynę z Puchnatych Kiebus, Wawrzyńca Koczyńskiego, Hryńka Bardyna syna Iwana, Mikołaja Strociaka po Janie, Michała Malczyszyna, Michała Bardyna syna Wasyla, Piotra Misiaka, Grzegorza Stadnika, Jana Lewandowskiego, Iwana Bardyna syna Iwana, Michała Szpilkę, Emila Filipa z im. Jahna i Helenę z Pawelskich Jahnową, Michała Marka, Antoniego Biłasa, Hryńka Bardyna po Mikołaju, Michała Biłasa po Marcynie, Maryę z Boguckich Biłasową, Fedka Ładykę, Jana Chudego, Mikołaja Bardyna po Klimku, Mikołaja Bardyna po Dmytrze i Matwija Butraka, jako właścicieli tych dóbr względnie realności, ażeby wypowiedziany kapitał w przeciagu sześciu miesięcy do Kasy gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego złożyli pod rygorem egzekucyi, a mianowicie przymusowej sprzedaży rzeczonych dóbr względnie realności.

**Z Dyrekcyi gal. Towarzystwa kredyt. ziemskiego.**

We Lwowie, dnia 3 października 1911.

Rok 1911.

Wydawnictwa rok XIII.

Zaproszenie do przedpłaty na

## NOWOŚCI MUZYCZNE

Miesięcznik nutowy na fortepian z dodatkiem literackim.

Pismo wychodzi przy końcu każdego miesiąca zeszytami, zawierającymi utwory klasyczne, salonowe, wyjątki z oper, operetek i tańce; w dodatku literackim: liczne wiadomości muzyczne.

Na treść zeszytów w kwartale III. r. b. złożyły się arcydzieła Chopina na fortepian, a mianowicie: Preludya op. 28 Nr. 7, 15 i 20. — Polonez A-dur op. 40 Nr. 1. — Walec op. 69 Nr. 1. — Marche funebre b mol. Nektarn op. 9 Nr. 2 i Mazurek op. 6 Nr. 1 ze słowami do deklamacyi: W. Łaszczyńskiego, Or-Ota, J. Orwieza, K. Ujejskiego i innych.

### WARUNKI PRZEDPŁATY:

W Warszawie rocznie 5 rub., na prowincyi 6 rub., zagranicą 7 rub. — Półrocznie i kwartalnie w tymże stosunku.

Zeszyt okazowy 60 kop.

Premia dla rocznych abonentów:

a) bezpłatnie: trzy poprzednie zeszyty lub pertrei Chopina i b) za poł ceny t. j. za 1 rb. 50 kop. „A. B. C.“ najnowszą szkołę na fortepian prof. A. Różyckiego. — Przesyłka premium 30 kop.

Oprócz tego, dla każdego tysiąca rocznych abonentów, wnoszących przedpłatę do naszej administracyi, przeznaczona się jako **NADZWYŻAJNE PREMIUM PIANINO KRAJOWEJ FABRYKI** w cenie 500 rub.

Premium wygrywa posiadacz kwitu, którego **TRZY OSTATNIE CYFRY** będą odpowiadały takimiż cyfrom głównej wygranej **197** loteryi klasycznej Królestwa Polskiego; losowanie w grudniu 1911 r.

Adres redakcyi i administracyi:

WARSZAWA. KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE Nr. 6. TELEFON 143-15.

Agencya dla Galicyi we Lwowie u Stan. Sokołowskiego,  
Biuro dzienników, Pasaż Hausmana I. 9.

Redaktor i wydawca: Leon Chojecki.

## TARYFA FRACHTOWA

ze Lwowa do wszystkich stacyj kolejowych w Galicyi i Bukowinie

przez **M. FISCHLERA**

Cena 2 kor., z przesyłką pocztową 2 kor. 10 hal., za pobraniem 2 kor. 55 hal.

Główny skład: Biuro **ST. SOKOŁOWSKIEGO**  
Lwów, pasaż Hausmana 9.

Telefon 452.

Telefon 452.

## Biuro miastowe c. k. kolei państwowej

we Lwowie,  
pasaż Hausmana I. 9,

wydaje

bilety zestawialne w jednym kierunku do wszystkich miejscowości kąpielowych.

Ważność biletu dni 45 z dowolnem zatrzymaniem się we wszystkich stacyach.

Telefon 452.

Telefon 452.

Wydawnictwo Księgarni Polskiej B. Połonieckiego we Lwowie.

## Polskie Przewodniki podróży.

Zadaniem tego wydawnictwa jest wyrugować z rąk polskich turystów prawie wyłącznie używane obce przewodniki i przez dostarczanie im znakomicie opracowanych, doborowych polskich artystyczno-informacyjnych przewodników uczynić obce zupełnie zbędnymi. Zaopatrzone w plany i mapy wzorowo wykonane stoją te polskie przewodniki na wysokości najlepszych tego rodzaju wydawnictw zagranicznych i czynią zadość najwybredniejszym wymagom natury praktycznej, czy artystycznej.

Przewodnik po Rzymie, z planem miasta. Kor. 3.—

Przewodnik po Wenecyi i wyspach okolicznych, z planem miasta. Kor. 3.

Przewodnik po Włoszech południowych i Sycylii, z 11 planami miast i mapami geograficznymi. Kor. 6.—

Przewodnik po Neapolu, z trzema planami. Kor. 3.—

Przewodnik po Herkulanum, Pompei i Capri, z planem wykopalisk Pompei. Kor. 1.20

Przewodnik po Palermo, z planem miasta. Kor. 1.20.

Przewodnik po Tatrach, z 3 mapami. Opracował Janusz Chmielowski. Kor. 8.

Przewodnik po Tatrach zachodnich, z mapą. Opracował Janusz Chmielowski. Kor. 2.—

Przewodnik po Lwowie, z planem miasta. Kor. 2.—

## „Osobliwości świata widzialnego i niewidzialnego“

napisał profesor uniwersytetu dr. M. Perty. Treść: Sympatya i antypatya. Artystka prześladowana z za grobu. Chłopiec który czuje nieprzyzwoity wstręt do pieniędzy. Cały świat olbrzymim szpitalem. Dostojeństwo Duchowe. Czytanie w sumieniach ludzkich. Lunatyce. Dama która słyszy i widzi sercem. Działania magiczne. Fizyologiczne cudo. Elektryczna pani. Elektryczne dziecko. Halucynacje narodowe. Ludzie jako bańki mydlane. Brak zatrudnienia skraca życie. Ludzie którzy bardzo długo żyją. Ludzie którzy nie śnią nigdy i nigdy nie śpią. Ludzie którzy przechoǳą przez zamknięte drzwi i przez ściany. Ludzie którzy błądzą mury i potykają kamienie. Ludzie którzy umierają z przyjaźnią. Ludzie którzy zabijają wzrokiem. Pacelnicy ludzkie. Mania samobójcza dziewcząt. Mazzini o ideałach. Mowa powszechna. Muzyka w głowie umierającego dziecka. Osobliwa muzyka na ostatnie urodziny poety. Osobliwy śpiew przy śmierci szlachetnej dziewczynki. Paniątka zbudzona z letargu. Pręt do poszukiwania podziemnych wód i pokładów metalowych. Przepowiednie i przeznaczenie. Sen. Skutki imaginacyi. Ślepy profesor wyklada optykę i objaśnia w nocny stan gwiazd na niebie. Świat jest pełen cudów. Szczególna wrażliwość. Wzajemne oddziaływanie duszy i ciała. Zmysł centralny. Zjawiska u umierających. Zwłoki ludzkie które pachną i nie psują się. Z paniątka sławnej artystki. Staruszek który robił sobie nadzieję, że będzie mógł żyć wiecznie. Serce nie służy, nie zna co to pany. Ostatni sen turysty. Wskrzeszenie umarłych. Królowie, którzy istnieją jeszcze tylko na rapetach. Hrabina która nie znoś widoku swoich dzieci. Ludzie którzy żyją samym zapachem. It d., it d.

Cena 2 kor., z przesyłką poczt. 2 kor. 10 hal., za zaliczką 2 kor. 60 hal. Do nabycia

w biurze **S. SOKOŁOWSKIEGO** we Lwowie, pasaż Hausmana 9.

## „NOWOŚCI LITERACKIE“

Wybitne dzieła wydawnictwo oryginalnych dzieł naszych współczesnych autorów.

ROCZNIE WYCHODZI 24 TOMY.

Prenumerata kwartalna wynosi 5 kor. 20 hal., z przesyłką 5 kor. 80 hal.

Prenumeratę przyjmuje i prospekta wysyła

**ST. SOKOŁOWSKI**, Biuro dzienników i ogłoszeń  
Lwów, pasaż Hausmana 9.

## Komplety

## „Bluszczu“

z I. kwartału 1911

są do nabycia

w Głównej Ekspedycyi Lwów, pasaż Hausmana I. 9.

**DROBNE OGŁOSZENIA**

od wyrazu petitem 3 halerze, tłustym  
petitem 4 halerzy.

**W** podarunku otrzyma każdy mój nowo-  
wymieszony dla każdego niez-  
będny artykuł, kto prześle mi 100 adre-  
sów osób inteligentnych z podaniem ich  
zajęcia, zamieszkałych w miejscu jego  
stałego pobytu i okolicy. Arnold STADLER  
Budapeszt V. Tözsde Postafiók 29.

Lwów, ul. Hetmańska 4.  
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski  
**JULIANA DĄBROWSKIEGO**  
kupuje i sprzedaje stare srebra, złota i kamienie  
Złocenia zastawia można pościć i przez kora-  
spondencyę

**Kawy**

najlepsze gatunki o smaku czystym i aroma-  
tycznym po kor. 1-80, 1-92, 2-—, 2-08 i 2-16  
za pół klgr. poleca

handel herbaty i kawy

**Edmunda Riedla, Lwów.**

**Do najęcia** UL. ASNYKA L. 7. Na II.  
piętrze: 4 POKOJE, PRZED-  
POKÓJ, KUCHNIA, ŁAZIENKA, BALKON. ELEK-  
TRYCZNE URZĄDZENIE. — Bliższa wiado-  
mość na parterze po prawej stronie. Dozorca  
wskaze. Można też zsięgnąć wiadomości w  
Redakcyi „Gazety Lwowskiej“ ul. Czarnie-  
ckiego 1. 10, od 12 do 4 po południu.

Poszukuje się kupna

**starych MEBLI mahoniowych**

ale w dobrym stanie.

Zgłoszenia pod „MEBLE“ Biuro ogłoszeń,  
pasaż Hausmana 9, Lwów.

Stowarzyszenie budowlane i mieszkaniowe  
o charakterze instytucji dla dobra ogólnego w Drohobyczu,  
stowarzyszenie zarejestr. z ograniczoną odpowiedzialnością.

**Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie**

członków stowarzyszenia budowlanego i mieszkaniowego o charakte-  
rze instytucji dla dobra ogólnego, stowarzyszenia zarejestrowanego z  
ograniczoną poręką, odbędzie się dnia 23 października 1911 o go-  
dzinie 6 wieczorem w sali rozpraw e k. Sądu powiatowego w Dro-  
hobyczu Nr. 53. I. piętro

**Porządek dzienny:**

1. Odczytanie protokołu ostatniego walnego zgromadzenia
2. Sprawozdanie wydziału kierującego
3. Powzięcie uchwał co do sprzedaży gruntu.
4. Powzięcie uchwały co do dalszego istnienia Towarzystwa lub jego rozwiązania.
5. Interpelacje i wnioski.

Drohobycz, dnia 10 października 1911.

Wydział kierujący.

**Dr. Stanisława Warmskiego**

**PRAWO KOBIET W PAŃSTWIE AUSTRYACKIM**

zbiór

Ustaw i rozporządzeń ustawodawstwa austr. dotyczących  
kobiet w porównaniu z prawem francuskim i niemieckim.

Do nabycia w biurze dzienników

Stran. Sokołowskiego we Lwowie, Pasaż Hausmana 9.

Cena 1 kor.

Z przesyłką pocztową 1 kor. 45 hal.

**„Meister der Farbe“**

oryginalne reprodukcje międzynarodowych malarzy

kompletne roczniki 1906, 1908, 1909

poleca

po wyjątkowo niskich cenach

ST. SOKOŁOWSKI Lwów, pasaż Hausmana.

**Ostatnie nowości.**

Nadszedł  
świeży transport  
najnowszych  
lornetek

w dużym wyborze i najnowszych  
wzorach. Ceny najniższe (z per-  
łowej masy od 16 kor.)

**Kopernicki i Syn**  
optycy i mechanicy

Lwów, pl. Halicki 1. 1.

**FUTRA**

damskie, męskie i podróżne, kurtki do  
polowania, czapki, kołnierze, boa, zare-  
kawki oraz wszelkie gatunki futer  
w skórach i sukna na wierzchy  
w kolosalnym wyborze poleca

Pierwszorządny Magazyn Futer

**Bracia Lubelscy**

Lwów, ul. Wałowa 3.

Reparacje i przerabianie futer na mo-  
dne fasony uskuteczniamy szybko.  
Ilustrowane cenniki najnowszych modeli  
franco.

**FABRYKA ASFALTO I PAPY DACHOWEJ  
Inż. SZELIGI-LYSZKIEWICZA  
LWÓW, UL. PANIENSKA. 21.**

Praktyczne!  
Eleganckie!  
Tanie!

Ogrodzenia siatkowe, dla domów, will, ogrodów, parków, kościołów, cmentarzy  
i t. p. siatki druciane, do wszelkich celów gospodarskich i przemysłowych, liny  
druciane do promów, transmissy, wyciągów i t. p., rafy do szutru i plasku,  
iskierniki do kominów fabrycznych, materace druciane, meble żelazne i mosiężne.

blachy dziurowane i prasowane, druty kolczaste

poleca po cenach fabrycznych

**Hutter i Schrantz T. A. w Wiedniu**

Cenniki, kosztorysy, wzory w naturze, dostarcza bezinteresownie,

zastępca firmy dla Galicyi

**HENRYK WONSCH**

we Lwowie, ul. Leona Sapiehy 1. 61. — Telefon Nr. 990.

N. B. Celem wzięcia wymiarów i przedłożenia oferty na większe ogrodzenia siatkowe,  
wyjeżdża zastępca firmy na prowincję własnym kosztem.

**KRZANOWSKI i KLUK**

Przedtem K. Frydman.

**PIERWSZORZĘDNY MAGAZYN  
i PRACOWNIA SUKIEŃ MĘSKICH.**

(Vis-à-vis Apteki W. P. M. Mikolascha)

Lwów, ul. Kopernika 1. 2

polecają

Na sezon zimowy wielki wybór najmodniejszych materiałów angielskich z pier-  
wszorządnych fabryk. Wykonujemy rzeczy wykwintne podług ostatniej mody, jak paletoty,  
wierzchy do futer, ukraińki, raglany, fraki, smokingi, angiezy, stroje polskie i uniformy.  
Na życzenie W. P. udzielamy na dogodnie spłaty miesięczne. Pozwalamy sobie jeszcze  
nadmienić, że na życzenie W. P. wysyłamy na prowincję całą kolekcję bogato zaop-  
atrzonej próbek oraz przykrawacza do wzięcia miary.

**„OSTATNI HAMLET“**

skie powieściowy, oraz 5 innych obszernych nowel

**ARTURA SCHRÖDERA**

znanego zaszczytnie krytyka i nowelisty wyszły nakładem księgarni

ZIENKOWICZA i CHECIŃSKIEGO (Lwów, ul. Teatralna 1).

Cena 5 koron — stron 380.

„Ostatniemu Hamletowi“ przyznała krytyka nie-  
pospolite zalety artystyczne, wytworny język, fabułę niezmiernie  
interesującą, żywą, świetną obserwację, plastykę i t. d.

Na wszystkie bez wyjątku PISMA codzienne

miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE,  
ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ŻURNALE, przyjmuje prenumeratę z dostawą  
w miejscu lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych

Ajencya dzienników i ogłoszeń St. Sokołowskiego Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej.

**STANISŁAW STEPROWICZ**

LWÓW, UL. SOBIESKIEGO L. 9.

Pierwszorządny magazyn futer i pracownia kuśnierska. Poleca  
futra damskie, męskie i podróżne oraz boa, czapki i zarekawki  
w kolosalnym wyborze po bardzo niskich cenach.

Stare futra przerabiam na modne fasony.